



**Sprawozdanie Zarządu CP Glass S.A. ("Spółka")
z działalności w roku finansowym trwającym
od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.**

Zastrzeżenia

Niniejsze Sprawozdanie zawiera stwierdzenia, które są lub mogą być uważane za „informacje perspektywiczne” oraz „informacje finansowe odnoszące się do przyszłości” i „perspektywy finansowe” w rozumieniu przepisów niektórych jurysdykcji dotyczących papierów wartościowych, oparte o nasze obecne oczekiwania i prognozy dotyczące przyszłych zdarzeń (łącznie zwane dalej stwierdzeniami odnoszącymi się do przyszłości).

Takie stwierdzenia odnoszące się do przyszłości można zidentyfikować poprzez użytą terminologię odnoszącą się do przyszłości, w tym terminy takie jak: „przewidywać”, „spodziewać się”, „sugerować”, „planować”, „przypuszczać”, „zamierzać”, „szacunki”, „cele”, „projekcje”, „prognozy”, „powinno się”, „można by”, „byłoby”, „będzie” i inne podobne wyrażenia lub, w każdym przypadku, ich przeczenia lub inne warianty lub porównywalną terminologię.

Te stwierdzenia odnoszące się do przyszłości obejmują wszystkie kwestie, które nie są faktami historycznymi. Pojawiają się w wielu miejscach w całym Sprawozdaniu i zawierają oświadczenia dotyczące naszych intencji, przekonań lub obecnych oczekiwań dotyczących m. in. wyników działalności, sytuacji finansowej, płynności, perspektyw, wzrostu, strategii i branży, w której prowadzimy działalność.

Wszelkie stwierdzenia inne niż fakty historyczne zawarte w niniejszym Sprawozdaniu, w tym m. in. oświadczenia dotyczące przyszłej sytuacji finansowej, ryzyka i niepewności związanych z naszą działalnością, strategią, nakładami kapitałowymi, prognozowanymi kosztami oraz planami i celami dotyczącymi przyszłej działalności, mogą być uważane za stwierdzenia odnoszące się do przyszłości. Takie stwierdzenia odnoszące się do przyszłości są obarczone ryzykiem i niepewnością.

Ostrzegamy, że stwierdzenia odnoszące się do przyszłości nie stanowią gwarancji przyszłych wyników oraz że nasze rzeczywiste wyniki działalności operacyjnej, kondycja finansowa i płynność, a także rozwój branży, w której działamy, mogą znacząco różnić się od tych zasugerowanych przez stwierdzenia odnoszące się do przyszłości zawarte w niniejszym Sprawozdaniu. Ponadto, nawet jeżeli nasze wyniki działalności operacyjnej, kondycja finansowa i płynność oraz rozwój branży, w której działamy, są zgodne ze stwierdzeniami odnoszącymi się do przyszłości zawartymi w niniejszym Sprawozdaniu, wyniki te lub rozwój sytuacji mogą nie wskazywać na wyniki lub rozwój sytuacji w kolejnych okresach.

Wszelkie stwierdzenia odnoszące się do przyszłości zawarte w niniejszym Sprawozdaniu są aktualne na dzień ich dokonania i nie zamierzamy ich aktualizować. Porównania wyników za okresy bieżące i poprzednie nie mają na celu wyrażenia jakichkolwiek przyszłych tendencji ani wskazania przyszłych wyników, chyba że zostały wyrażone jako takie, i powinny być postrzegane jedynie jako dane historyczne. Stwierdzenia odnoszące się do przyszłości ze swej natury wiążą się z ryzykiem i niepewnością, ponieważ dotyczą zdarzeń i zależą od okoliczności, które mogą, ale nie muszą wystąpić w przyszłości i mogą znajdować się poza naszą kontrolą.

Ponadto Spółka działa w bardzo konkurencyjnym i dynamicznie zmieniającym się otoczeniu. Pojawiają się nowe czynniki ryzyka i nie jesteśmy w stanie przewidzieć wszystkich takich czynników ryzyka, ani też nie możemy ocenić wpływu wszystkich takich czynników ryzyka na naszą działalność, ani zakresu, w jakim jakikolwiek czynnik lub kombinacja czynników może spowodować, że faktyczne wyniki będą istotnie różnić się od wyników zawartych w stwierdzeniach odnoszących się do przyszłości. Biorąc pod uwagę ryzyko i niepewność, nie należy nadmiernie polegać na stwierdzeniach odnoszących się do przyszłości jako prognozach rzeczywistych wyników.

1. Wybrane wyniki działalności CP Glass S.A.

W roku finansowym 2023 trwającym od 2023.01.01 do 2023.12.31 Spółka CP Glass S.A. osiągnęła wyniki finansowe wskazane w poniższej tabeli (kwoty wyrażone w tys. zł), która również zawiera porównywalne informacje za dwa poprzednie lata (2022 i 2021):

	Rok bieżący 2023 (2023.01.01 - 2023.12.31)	Rok finansowy 2022 (2022.01.01 - 2022.12.31)	Rok finansowy 2021 (2021.01.01 - 2021.12.31)
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	616 926	512 231	381 797
Przychody netto ze sprzedaży produktów	615 949	511 406	381 070
Zysk brutto	143 068	72 182	64 056
Zysk netto	132 632	74 787	65 700
Aktywa	1 132 476	1 042 538	940 475
Kapitał własny	1 004 622	926 699	850 252
Zatrudnienie (średnio)	468	489	498

Pełne dane finansowe znajdują się w sprawozdaniu finansowym załączonym do niniejszego sprawozdania Zarządu z działalności Spółki.

2. Władze Spółki

2.1. Rada Nadzorcza

W roku finansowym 2023, Rada Nadzorcza CP Glass S.A. działała w następującym składzie:

- Peter Giorgi – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Małgorzata Podrecka – Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Michael Sobota – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej.

2.2. Zarząd

W roku finansowym 2023, Zarząd CP Glass S.A. działał w następującym składzie:

- Marian Miskov – Prezes Zarządu,
- Mariusz Dadej – Członek Zarządu.

W roku finansowym 2023, księgi Spółki prowadzone były przez CANPACK S.A. na podstawie umowy o świadczenie usług zawartej pomiędzy spółkami.

3. Kapitał i akcjonariat

3.1. Struktura akcjonariatu

W poniższej tabeli przedstawiono strukturę akcjonariatu Spółki wg stanu na dzień 31.12.2023.

W roku finansowym 2023 kapitał zakładowy Spółki nie uległ zmianie, a jego wartość na dzień 31.12.2023 wynosiła 50 099 340,00 zł.

Wartość kapitałów zapasowych Spółki na dzień bilansowy wynosiła 775 357 483,09 zł, i była wyższa o 19 445 639,30 zł w porównaniu z kwotą raportowaną na koniec 2022 roku.

Akcje należące do poszczególnych akcjonariuszy przedstawiono w poniższej tabeli.

	Akcje i głosy wg stanu na dzień 2022.12.31	Procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki
CANPACK S.A.	4 493 219	100%
Razem	4 493 219	100%
	Akcje i głosy wg stanu na dzień 2023.12.31	Procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki
CANPACK S.A.	4 493 219	100%
Razem	4 493 219	100%

3.2. Akcje własne

Spółka nie nabyła ani nie posiada akcji własnych.

4. Struktura organizacyjna

W roku 2023, Spółka prowadziła swoją działalność operacyjną w ramach Oddziału Huta Szkła Orzesze w Orzeszu. Jest to obecnie jedyny zakład produkcyjny Spółki CP Glass S.A.

Dodatkowo, w poniższych tabelach przedstawiono strukturę posiadanych przez Spółkę udziałów i akcji w innych podmiotach Grupy CANPACK wg stanu na dzień bilansowy:

A.	Spółki polskie	Udział CP Glass S.A. w kapitale zakładowym Spółki wg stanu na dzień 31.12.2023
1	CANPACK Food and Industrial Packaging sp. z o.o.	42,54%
2	CANPACK Recycling sp. z o.o.	18,81%
3	CANPACK Metal Closures sp. z o.o.	47,5515%
B.	Spółki zagraniczne	Udział CP Glass S.A. w kapitale zakładowym Spółki wg stanu na dzień 31.12.2023
1	CANPACK Romania s.r.l. (z siedzibą w Rumunii)	49,802996%
2	CANPACK Ukraine LLC (z siedzibą na Ukrainie)	24,8035%
3	CANPACK India Private Limited (z siedzibą w Indiach)	35,00%
4	Can-Pack ME DMCC (z siedzibą w Zjednoczonych Emiratach Arabskich)	37,20%

5. Ważniejsze zdarzenia mające wpływ na sytuację Spółki

5.1. Działalność operacyjna

W roku finansowym 2023, Spółka kontynuowała działalność operacyjną w zakresie produkcji opakowań szklanych.

Kontynuując działalność w 2023 roku, Spółka przez kolejny rok koncentrowała się na zmaganiu się z wyzwaniami związanymi z sytuacją makroekonomiczną spowodowaną wojną w Ukrainie (wzrost cen energii, surowców i usług), co łącznie przyczyniło się do znacznego spadku popytu na jej produkty.

Ze względów bezpieczeństwa w październiku 2023 r. kierownictwo podjęło decyzję o schłodzeniu Pieca nr 1. Ponowne uruchomienie tego pieca wymaga gruntownego remontu, którego przeprowadzenie potrwa 18 miesięcy. W związku z tym całkowita dostępna zdolność produkcyjna huty szkła w Orzeszu zostanie zmniejszona o około 25% w 2024 r. i pozostanie taka do czasu zakończenia remontu.

5.2. Sytuacja rynkowa w segmencie opakowań szklanych – pozycja CP GLASS S.A.

W 2023 r. główne rynki Spółki charakteryzowały się znacznym spadkiem popytu spowodowanym wysoką inflacją, co doprowadziło do spadku siły nabywczej konsumentów, oraz konkurencyjnymi opakowaniami, takimi jak puszki aluminiowe i butelki z tworzyw sztucznych.

Pod koniec 2023 r. i na początku 2024 r. na rynku panuje duża niepewność, w związku z czym sytuacja na rynku jest bardzo dynamiczna.

Spółka pracuje nad rozwiązaniami ograniczającymi wpływ obecnej sytuacji makroekonomicznej, a czynnikami wspierającymi jej działania są niewątpliwie wysoka jakość produktów połączona z docenianym przez Klientów wysokim poziomem jakości produktów oraz obsługi posprzedażowej.

6. Przewidywany rozwój Spółki

28 listopada 2023 r. Spółka zawarła Umowę nabycia aktywów, która przewiduje sprzedaż zakładu produkcyjnego CP Glass w Orzeszu („Zakład”) w Polsce na rzecz Grupy BA Glass („Kupujący”).

Z uwagi na spełnienie się warunków koniecznych do zawarcia finalnej umowy, Spółka oraz Kupujący zamierzają sfinalizować sprzedaż Zakładu w pierwszej połowie 2024 r.

W takim przypadku Spółka zachowa aktywa finansowe (tj. udziały w innych podmiotach Grupy CANPACK oraz środki na rachunkach bankowych). Ponieważ cała działalność związana z produkcją szkła zostanie przeniesiona na Kupującego, pozostanie jedynie działalność holdingowa, co spowoduje minimalne bieżące koszty ogólne zarządu i administracji. Wpływy z umowy sprzedaży działalności produkcyjnej Spółki oraz wartość aktywów netto zapewnią stabilność finansową Spółki przez długi okres.

W każdym przypadku, w zależności od sytuacji, Spółka może również:

- a) wносить o wypłatę dywidendy od spółek zależnych;
- b) zwrócić się do akcjonariusza o wsparcie finansowe i organizacyjne.

7. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

W 2023 roku działalność Spółki koncentrowała się na działalności bieżącej z uwzględnieniem zmian spowodowanych złożoną sytuacją makroekonomiczną, natomiast w zakresie prac badawczo-rozwojowych Spółka kontynuowała zwykłą działalność.

Po zakończeniu renowacji Pieca nr 2 Spółka otrzymała certyfikaty (tzw. białe certyfikaty), które nie tylko przyniosły jej bezpośrednie korzyści finansowe, ale również potwierdzają poprawę efektywności energetycznej procesu produkcyjnego w tej instalacji.

8. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa

Spółka posiada wystarczający kapitał własny, dobre wskaźniki płynności oraz zabezpieczone źródła finansowania kapitału obrotowego i inwestycji, co pozwala Zarządowi mieć przekonanie, że w nadchodzącym roku Spółka będzie w stanie zrealizować swoje cele przy wsparciu CANPACK.

9. Czynniki ryzyka

Nie występują oczywiste, bezpośrednie lub krótkoterminowe czynniki ryzyka zagrażające płynności lub działalności operacyjnej Spółki, ponieważ Spółka wykazuje stałe przychody z umów sprzedaży umożliwiające jej zachowanie płynności finansowej.

Nadal istnieją czynniki, np. trwająca wojna w Ukrainie, które mogą mieć wpływ na działalność operacyjną Spółki. Obejmują one wysokie ceny surowców, w tym surowców do produkcji energii, które wpływają na koszty produkcji i ceny, utrzymującą się wysoką inflację, a w konsekwencji zmniejszony popyt na produkty klientów Spółki, a tym samym zmniejszony popyt na produkty Spółki. Ponadto istnieją również ograniczenia w łańcuchu dostaw.

W zależności od rozwoju sytuacji w 2024 roku Spółka może, w razie potrzeby, zwrócić się do swojego akcjonariusza o wsparcie finansowe i organizacyjne, które jest zwyczajowo udzielane w Grupie CANPACK w takich sytuacjach.

W pozostałym zakresie, nie sądzimy, aby Spółka była narażona na istotne czynniki ryzyka, które mogłyby w sposób niekorzystny wpłynąć na kontynuację działalności operacyjnej ani przepływy środków pieniężnych.

Sprawozdanie Zarządu zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości (co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego). Na dzień sporządzenia Sprawozdania w ocenie Zarządu Spółki nie występują okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności Spółki w okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego.

10. Proponowany podział wyniku finansowego

Zarząd Spółki proponuje wypłacić w postaci dywidendy i niewypłaconych zysków z lat ubiegłych łącznie kwotę 451 494 234,15 PLN (*słownie: czterysta pięćdziesiąt jeden milionów czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści cztery złote i 15/100*) na którą składają się:

- wypłata całego zysku netto wypracowanego przez Spółkę w roku finansowym 2023, w wysokości 132 632 230,79 zł (*słownie: sto trzydzieści dwa miliony dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych i 71/100*),
- wypłata z kapitału zapasowego 272 340 060,28 zł (*słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa miliony trzysta czterdzieści tysięcy sześćdziesiąt złotych i 28/100*),
- wypłata z kapitału rezerwowego 46 521 943,08 zł (*słownie: czterdzieści sześć milionów pięćset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy złote i 8/100*).

Przedkładając powyższe sprawozdanie, Zarząd Spółki zwraca się o jego przyjęcie.

Zarząd CP Glass S.A.

Kraków, 25.03.2024

**Marián
Miškov**

Elektronicznie
podpisany przez Marián
Miškov
Data: 2024.03.25
13:13:31 +01'00'

Marian Miskov
Prezes Zarządu

Mariusz Dadej

Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25 12:50:37
+01'00'

Mariusz Dadej
Członek Zarządu



**Report of the Management Board
on the activities
of CP Glass S.A. ("Company")

in the financial year
between 2023.01.01 to 2023.12.31.**

Disclaimer

This Report includes statements that are, or may be deemed to be “forward-looking information” and “future-oriented financial information” and “financial outlook” within the meaning of securities laws of certain jurisdictions, based on our current expectations and projections about future events, (collectively referred to herein as forward-looking statements).

These forward-looking statements can be identified by the use of forward-looking terminology, including the terms “anticipate,” “expect,” “suggests,” “plan,” “believe,” “intend,” “estimates,” “targets,” “projects,” “forecasts,” “should,” “could,” “would,” “may,” “will” and other similar expressions or, in each case, their negative or other variations or comparable terminology.

These forward-looking statements include all matters that are not historical facts. They appear in a number of places throughout this Report and include statements regarding our intentions, beliefs or current expectations concerning, among other things, our results of operations, financial condition, liquidity, prospects, growth, strategies and the industry in which we operate.

All statements other than statements of historical facts included in this Report, including, without limitation, statements regarding our future financial position, risks and uncertainties related to our business, strategy, capital expenditures, projected costs and our plans and objectives for future operations, may be deemed to be forward-looking statements. These forward-looking statements are subject to a number of risks and uncertainties.

We caution you that forward-looking statements are not guarantees of future performance and that our actual results of operations, financial condition and liquidity, and the development of the industry in which we operate, may differ materially from those made in or suggested by the forward-looking statements contained in this Report. In addition, even if our results of operations, financial condition and liquidity, and the development of the industry in which we operate are consistent with the forward-looking statements contained in this Report, those results or developments may not be indicative of results or developments in subsequent periods.

Any forward-looking statement that we make in this Report speaks only as of the date on which it is made, and we do not intend to update such statements. Comparisons of results for current and any prior periods are not intended to express any future trends or indications of future performance, unless expressed as such, and should only be viewed as historical data. By their nature, forward-looking statements involve risks and uncertainties because they relate to events and depend on circumstances that may or may not occur in the future and may not be within our control.

Moreover, the Company operates in a very competitive and rapidly changing environment. New risk factors emerge from time to time and it is not possible for us to predict all such risk factors, nor can we assess the impact of all such risk factors on our business or the extent to which any factor, or combination of factors, may cause actual results to differ materially from those contained in any forward-looking statements. Given these risks and uncertainties, you should not place undue reliance on forward-looking statements as a prediction of actual results.

1. Selected business results of CP Glass S.A.

In the financial year 2023, lasting from 2023.01.01 to 2023.12.31, CP Glass S.A. achieved the financial results as indicated in the table below (amounts expressed in PLN thousand), which also provides comparable information for the two previous years (2022 and 2021):

	Current year 2023 (2023.01.01 - 2023.12.31)	Financial year 2022 (2022.01.01 - 2022.12.31)	Financial year 2021 (2021.01.01 - 2021.12.31)
Net revenue from sales of products, goods and materials	616 926	512 231	381 797
Net revenue from sales of products	615 949	511 406	381 070
Gross profit	143 068	72 182	64 056
Net profit	132 632	74 787	65 700
Assets	1 132 476	1 042 538	940 475
Shareholders' equity	1 004 622	926 699	850 252
Employment (average)	468	489	498

Full financial data can be found in the financial statements attached to this Management Board report on the Company's operations.

2. Company's authorities

2.1. Supervisory Board

In the financial year 2023, the Supervisory Board of CP Glass S.A. was composed of the following members:

- Peter Giorgi – Chairman of the Supervisory Board,
- Małgorzata Podrecka – Vice-Chairman of the Supervisory Board,
- Michael Sobota – Vice-Chairman of the Supervisory Board.

2.2. Management Board

In the financial year 2023,, the Management Board of CP Glass S.A. was composed of the following members:

- Marian Miskov – President of the Management Board,
- Mariusz Dadej – Member of the Management Board.

In the financial year 2023, the Company's accounting books were kept by CANPACK S.A. under a service agreement concluded between the companies.

3. Equity and shareholding

3.1. Shareholding structure

The table below presents the Company's shareholding structure as at 31.12.2023.

In the financial year 2023, the share capital of the Company did not change and its value as of 31.12.2023 is amounted to PLN 50,099,340.00.

As at the balance sheet date, the value of the Company's reserve capitals was PLN 775,357,483.09 and was higher by PLN 19,445,639.30 compared to the amount reported at the end of 2022.

Shares held by individual shareholders are presented in the table below.

	Shares and votes as at 2022.12.31	Percentage of the share capital of the Company
CANPACK S.A.	4.493.219	100%
Total	4.493.219	100%
	Shares and votes as at 2023.12.31	Percentage of the share capital of the Company
CANPACK S.A.	4.493.219	100%
Total	4.493.219	100%

3.2. Treasury shares

The Company did not acquire or hold treasury shares.

4. Organizational structure

In 2023, the Company conducted its operations in the Orzesze Glassworks Branch in Orzesze. This is currently the only production plant of CP Glass S.A.

Additionally, the following tables present the structure of shares and stocks held by the Company in other entities of the CANPACK Group as at the balance sheet date:

A.	Polish companies	CP Glass S.A. share in the share capital of the Company as of 31.12.2023
1	CANPACK Food and Industrial Packaging sp. z o.o.	42,54%
2	CANPACK Recycling sp. z o.o.	18,81%
3	CANPACK Metal Closures sp. z o.o.	47,5515%
B.	Foreign companies	CP Glass S.A. share in the share capital of the Company as of 31.12.2023
1	CANPACK Romania s.r.l. (registered in Romania)	49,802996%
2	CANPACK Ukraine LLC (registered in Ukraine)	24,8035%
3	CANPACK India Private Limited (registered in India)	35,00%
4	Can-Pack ME DMCC (registered in United Arab Emirates)	37,20%

5. Major events affecting the Company's standing

5.1. Operations

In the financial year 2023, the Company continued business operations in the field of glass packaging production.

Continuing its operations in 2023, the Company was for another year concentrated on struggling with challenges related to the macroeconomic situation caused by the war in Ukraine (increasing prices of energy, raw materials and services), which altogether brought significant decrease in demand for its products.

Due to safety reasons, in October 2023 the management took the decision to cool down the Furnace #1. The restart of this furnace requires major overhauling, which requires the time frame of 18 months. Due to that the total available capacity of glass plant in Orzesze will be decreased by approximately 25% in the period of 2024 and will continue to be like that until the time the overhauling is finished.

5.2. Market situation in the glass packaging segment – CP GLASS S.A. position

In 2023, the Company's core markets were characterized by significant decrease in demand caused by high inflation, causing the decrease of purchasing power of consumers as well as competitive packagings such as aluminum can and plastic bottles.

In the end of 2023 and in the beginning of 2024, there is a lot of uncertainty on the market, therefore the market situation is very dynamic.

The Company is working on solutions limiting the impact of the current macroeconomic situation and undoubtedly the factors that support the Company's activities are the high quality of its products, combined with the appreciated by Customers high level of product quality and after-sales service.

6. Expected development of the Company

On November 28, 2023, the Company entered into Asset Purchase Agreement which provides sale of the production facility of CP Glass in Orzesze ("Plant") to BA Glass Group ("Purchaser").

As a consequence of the fulfillment of the conditions precedent to the final transaction, the Company and the Purchaser would like to close the transaction in the first half of 2024 year.

In this case the Company will retain holdings of its financial assets (that is shares in other entities of CANPACK Group as well as money on the bank accounts). As the activity of glass production will be transferred to the Purchaser, only holding related activities will remain, resulting in minimal running G&A costs. Proceeds from sales contract of Company's production operation as well as net assets value will ensure Company's financial stability for a long period of time.

In any case, depending on the situation, the Company may also:

- a) request dividends from subsidiaries;
- b) ask its shareholder for financial and organizational support.

7. Major research and development achievements

In 2023, the Company's activity focused on day-to-day operations taking into account the changes caused by the complex macroeconomic situation, while in the field of research and development works, the Company continued its ordinary activities.

After the renovation of Furnace No. 2, the Company received certificates (so-called White Certificates), which not only brought direct financial benefits to the Company, but also confirms the improvement in the energy efficiency of the production process in this installation.

8. Current and projected financial standing

The Company has sufficient equity, good liquidity ratios and secured sources of financing its working capital and investments, which allows the Board to be convinced that in the coming year the Company will be able to achieve its goals with the support of CANPACK.

9. Risk factors

There are no obvious immediate or short-term risk factors threatening the Company's liquidity or operating activity, as the Company shows stable revenue from sales contracts enabling it to maintain financial liquidity.

There are still factors, e.g. the ongoing war in Ukraine, that may affect the Company's operations. They include high prices of raw materials, including energy-producing raw materials, which affect production costs and prices, persistently high inflation and, as a result, reduced demand for products of the Company's customers, and thus reduced demand for the Company's products. In addition, there are also constraints in the supply chain.

Depending on the development of the situation in 2024, the Company may, if necessary, ask its shareholder for financial and organizational support, which is customarily provided in the CANPACK Group in such situations.

Otherwise, we do not believe that the Company is exposed to significant risk factors that could adversely affect the continuation of operations or cash flows.

The Report of the Management Board has been prepared on the assumption that the Company will continue as a going concern in the foreseeable future (at least 12 months from the balance sheet date). As at the date of preparation of the Report, in the opinion of the Management Board of the Company, there are no circumstances indicating a threat to the continuation of the Company's operations in the period of 12 months after the balance sheet date.

10. Proposed distribution of the financial result

The Company's Management Board proposes to pay the dividend and retained earnings from the past years in the amount of 451 494 234,15 PLN (*say: four hundred fifty one million four hundred ninety four thousand two hundred thirty four zlotys and fifteen groszys*), consisting of:

- pay out of the whole net income for 2023, in amount of 132 632 230,79 zł (*say: one hundred thirty two million six hundred thirty two thousand two hundred thirty zlotys and seventy nine groszys*),
- pay out from the supplementary capital in the amount of 272 340 060,28 zł (*say: two hundred seventy two million three hundred four thousand sixty zlotys and twenty eight groszys*),
- pay out from the reserve capital in amount of 46 521 943,08 zł (*say: forty six million five hundred twenty one thousand nine hundred forty three zlotys and eight groszys*).

When submitting the above report, the Company's Management Board asks the report be adopted.

Management Board of CP Glass S.A.

Kraków, 25.03.2024

**Marián
Miškov**

Elektronicznie podpisany
przez Marián Miškov
Data: 2024.03.25 13:12:55
+01'00'

Marian Miskov

President of the Management Board

Mariusz Dadej

Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25 12:50:10
+01'00'

Mariusz Dadej

Member of the Management Board



Sprawozdanie finansowe

CP GLASS S.A.

**na dzień 31.12.2023 za rok obrotowy trwający
od dnia 01.01.2023 do dnia 31.12.2023**

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego CP GLASS S.A.

1. Dane podstawowe:

Nazwa firmy:

CP GLASS S.A., ul Marii Konopnickiej 29, 30-302 Kraków.

Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

Produkcja szkła gospodarczego PKD 23.13.Z

Organ rejestrowy:

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Rejestr Przedsiębiorców, nr KRS: 0000032689. W roku obrotowym 2023 Spółka posiadała oddział:

- CP GLASS S.A. w Krakowie, Oddział Huta Szkła „ORZESZE” w Orzeszu, ul. Gliwicka 59, 43-180 Orzesze

2. Rok obrotowy:

Sprawozdanie finansowe spółki CP GLASS S.A. obejmuje okres od 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 i zawiera dane łączne razem z jednostką wewnętrzną - oddziałem. Okresem sprawozdawczym jest miesiąc.

3. Założenie kontynuowania działalności

Sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Sporządzającemu sprawozdanie nie są znane żadne okoliczności wskazujące na istnienie zagrożeń kontynuowania działalności.

4. Zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego

AKTYWA TRWAŁE

Wartości niematerialne i prawne – wycenia się wg ceny nabycia lub kosztu wytworzenia i pomniejsza o odpisy amortyzacyjne (umorzenie), a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Amortyzacja - rozpoczęcie amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych o wartości początkowej powyżej 10 000 zł następuje od miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto wartości niematerialne i prawne do używania.

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej równej lub niższej od 10 000 zł - spisywane są bezpośrednio w koszty usług.

Prawa do emisji CO2

Przyznane prawa do emisji CO2 na podstawie decyzji nie podlegają ujęciu w aktywach Spółki w momencie ich przyznania i w okresach kolejnych. Prawa te ujmowane są w ewidencji pozabilansowej.

Nabyte prawa do emisji, które spełniają definicję wartości niematerialnych i prawnych ujmują się w księgach rachunkowych jednostki pod datą ich nabycia w cenie nabycia oraz wykazuje się w bilansie w oddzielnej pozycji w grupie wartości niematerialnych i prawnych, bez względu na ich przeznaczenie, to jest wykorzystanie na potrzeby własne lub sprzedaż.

W przypadku, gdy liczba posiadanych praw do emisji jest mniejsza od przewidywanej do wykorzystania liczby praw do emisji, wartość brakujących praw do emisji odnosi się w ciężar kosztów wytworzenia produktów, jednocześnie ujmując ją jako bierne rozliczenie międzyokresowe kosztów, stosując wycenę według ceny rynkowej

Amortyzacja - wartość początkową nabytych praw do emisji zmniejszają odpisy amortyzacyjne odzwierciedlające ich wykorzystanie. Jeżeli ceny nabycia praw do emisji są różne, to do wyceny wartości amortyzacji jednostka przyjmuje metodę cen przeciętnych, ustalonych w wysokości średniej ważonej cen nabycia.

Wartość amortyzacji zwiększa koszty wytworzenia produktów.

Środki trwałe - wycenia się wg ceny nabycia lub kosztu wytworzenia lub wartości po aktualizacji wyceny pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Amortyzacja - rozpoczęcie amortyzacji środków trwałych o wartości początkowej powyżej 10 000 zł następuje od miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto środki trwałe do używania.

Środki trwałe o wartości jednostkowej równej lub wyższej 3 500 zł i nie wyższej od 10 000 zł – wprowadzane są do ewidencji środków trwałych i umarzone jednorazowo – w miesiącu następnym po miesiącu przyjęcia ich do użytkowania.

Rzeczowe składniki aktywów trwałych o wartości jednostkowej niższej od 3 500 zł - spisywane są bezpośrednio w koszty zużycia materiałów.

Rodzaje amortyzacji środków trwałych – dla potrzeb rachunkowości przyjmuje się:

- amortyzację liczoną metodą naturalną - wydajnościową - dla linii produkcyjnych,
- amortyzację liniową – dla pozostałych środków trwałych.

Środki trwałe w budowie - wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.

Inwestycje długoterminowe (nieruchomości) wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje finansowe - udziały lub akcje w innych jednostkach wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

AKTYWA OBROTOWE

Rzeczowe aktywa obrotowe (zapasy) wycenia się wg ceny zakupu, nabycia lub kosztu wytworzenia wyliczonej dla poszczególnych składników zapasu. Wartość rozchodu zapasów wycenia się w wysokości średniej ważonej cen (kosztów) danego składnika aktywów.

Półprodukty i produkty w toku produkcji wycenia się w rzeczywistym koszcie wytworzenia

INSTRUMENTY FINANSOWE

W celu zapewnienia stałego i przewidywalnego poziomu cen oraz bezpieczeństwa kursowego związanego z dokonywanymi transakcjami, Spółka zawiera terminowe transakcje zabezpieczające. Dla instrumentów finansowych ograniczających ryzyko Spółki stosuje się rachunkowość zabezpieczeń.

Spółka działa w tym zakresie w oparciu o obowiązującą w Grupie CANPACK Politykę, Strategię oraz Procedurę Zarządzania Ryzykiem. Instrumenty finansowe zabezpieczające ryzyko zmian kursu walut wycenia się w wartości godziwej ustalonej przez Spółkę. Zyski i straty wynikające ze zmiany wyceny w wartości godziwej instrumentu zabezpieczającego przepływy pieniężne ujmowane są w kapitałach własnych w pozycji kapitał z aktualizacji wyceny, w takiej części, w jakiej dany instrument stanowi skuteczne zabezpieczenie związanej z nim pozycji zabezpieczanej. Część nieskuteczną zabezpieczenia odnosi się do rachunku zysków i strat. Wycena instrumentów ograniczających ryzyko i nie podlegających rachunkowości zabezpieczeń odnoszona jest odpowiednio na koszty i przychody finansowe.

5. Zasady dokonywania odpisów aktualizujących aktywów:

Ostrożna wycena aktywów dokonywana jest z zachowaniem zasady istotności, w szczególności:

Środki trwałe i środki trwałe w budowie:

W przypadku zaistnienia przyczyn powodujących trwałą utratę wartości tych aktywów odpisy dokonywane są w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.

Zapasy:

Przy ustalaniu wartości odpisów aktualizujących zapasy uwzględnia się okres ich zalegania, utratę jakości, poziom cen rynkowych w odniesieniu do ceny ich zakupu, nabycia lub kosztu wytworzenia.

Należności:

Należności co do których istnieje prawdopodobieństwo, że nie zostaną zapłacone w uzgodnionym terminie lub w pełnej wysokości, a przedwczesne byłoby uznanie ich za nieściągalne, aktualizuje się poprzez dokonanie odpisu aktualizującego wartość tych należności lub ich część uwzględniając zasadę ostrożności.

6. Dodatkowe informacje

Jednostka prowadzi działalność w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. Od 01.06.2012 roku po wypełnieniu minimalnych warunków określonych w Zezwoleniu Spółka rozpoczęła korzystanie ze zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie art.17 ust.1 pkt 34 w zakresie dochodu uzyskanego z działalności objętej tym Zezwoleniem w strefie.

Na dzień uzyskania Zezwolenia wartość pomocy publicznej, którą Spółka może otrzymać wynosiła 40% maksymalnej wysokości kosztów kwalifikowanych, to jest 112 222 062 PLN (105 211 944 PLN w wartości zdyskontowanej)

Spółka nie nalicza podatku odroczonego od wartości przyznanej pomocy publicznej przypadającej do wykorzystania na lata następne.

Na dzień bilansowy jednostka wyceniła wartość aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych stosując średni kurs ustalony dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Zastosowano odpowiednio kursy według tabeli numer 251/A/NBP/2023 z dnia 29.12.2023 roku.

7. Metody sporządzania rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych:

Rachunek zysków i strat spółka sporządza w wariantcie kalkulacyjnym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

Kraków, dnia 25.03.2024 r.

Prepared by

Managing Board of CP GLASS S.A.

**Halina
Bryksy**
Elektronicznie
podpisany przez
Halina Bryksy
Data: 2024.03.25
12:22:10 +01'00'

**Mariusz
Dadej**
Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25 12:53:27
+01'00'

**Marián
Miškov**
Elektronicznie
podpisany przez Marián
Miškov
Data: 2024.03.25
13:16:04 +01'00'

Sprawozdanie finansowe oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego
CP GLASS S.A.

	Bilans na dzień 31.12.2023 za okres 01.01.2023-31.12.2023 w złotych		rok bieżący 01.01.2023-31.12.2023	rok poprzedni 01.01.2022-31.12.2022
	AKTYWA			
A Aktywa trwałe	A1		819 120 367,09	819 847 754,56
I. Wartości niematerialne i prawne	A2		2 745 441,51	2 320 827,46
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	A3		-	-
2. Wartość firmy	A4		-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	A5		2 745 441,51	2 320 827,46
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A6		-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	A7		346 683 263,62	357 227 976,65
1. Środki trwałe	A8		341 856 417,80	276 420 260,94
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	A9		1 018 635,06	1 033 328,74
b) budynki, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A10		69 052 698,67	71 984 872,44
c) urządzenia techniczne i maszyny	A11		266 612 382,15	195 784 070,73
d) środki transportu	A12		-	-
e) inne środki trwałe	A13		5 172 701,92	7 617 989,03
2. Środki trwałe w budowie	A14		4 826 845,82	78 772 917,77
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	A15		-	2 034 797,94
III. Należności długoterminowe	A16		-	-
1. Od jednostek powiązanych	A17		-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A18		-	-
3. Od pozostałych jednostek	A19		-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	A20		418 880 870,76	418 880 870,76
1. Nieruchomości	A21		-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	A22		-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	A23		418 880 870,76	418 880 870,76
a) w jednostkach powiązanych	A24		418 880 870,76	418 880 870,76
- udziały lub akcje	A25		418 880 870,76	418 880 870,76
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A29		-	-
c) w pozostałych jednostkach	A34		-	-
- udziały lub akcje	A35		-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	A38		-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	A39		-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A40		50 810 791,20	41 418 079,69
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A41		50 810 791,20	40 998 471,28
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	A42		-	419 608,41
B Aktywa obrotowe	A43		313 355 385,94	222 689 821,21
I. Zapasy	A44		109 714 901,59	62 830 904,73
1. Materiały	A45		29 992 318,82	27 321 994,84
2. Półprodukty i produkty w toku	A46		1 067 867,24	628 126,06
3. Produkty gotowe	A47		78 654 715,53	34 880 783,83
4. Towary	A48		-	-
5. Zaliczki na poczet dostaw	A49		-	-
II. Należności krótkoterminowe	A50		97 219 000,63	106 939 053,54
1. Należności od powiązanych	A51		4 593 194,51	4 589 515,15
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	A52		-	-
- do 12 miesięcy	A53		-	-
- powyżej 12 miesięcy	A54		-	-
b) inne	A55		4 593 194,51	4 589 515,15
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A56		-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	A57		-	-
b) inne	A60		-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	A61		92 625 806,12	102 349 538,39
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	A62		86 372 684,29	91 789 093,74
- do 12 miesięcy	A63		86 372 684,29	91 789 093,74
- powyżej 12 miesięcy	A64		-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	A65		3 760 198,00	8 869 221,30
c) inne	A66		2 492 923,83	1 691 223,35
d) dochodzone na drodze sądowej	A67		-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	A68		104 567 678,49	51 317 508,70
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	A69		104 567 678,49	51 317 508,70
a) w jednostkach powiązanych	A70		-	-
b) w pozostałych jednostkach	A75		-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	A79		-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	A80		104 567 678,49	51 317 508,70
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	A81		90 646 923,91	27 699 284,89
- inne środki pieniężne	A82		13 920 754,58	23 618 223,81
- inne aktywa pieniężne	A83		-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	A84		-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A85		1 853 805,23	1 602 354,24
C Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	A86		-	-
D Udziały (akcje) własne	A87		-	-
E Aktywa razem	A88		1 132 475 753,03	1 042 537 575,77

Kraków 25.03.2024

Sprawozdanie finansowe oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego
CP GLASS S.A.

	Bilans na dzień 31.12.2023 za okres 01.01.2023-31.12.2023 w złotych		rok bieżący 01.01.2023-31.12.2023	rok poprzedni 01.01.2022-31.12.2022
	PASYWA			
A	Kapitał własny	P1	1 004 621 651,19	926 698 656,59
I.	Kapitał podstawowy	P2	50 099 340,00	50 099 340,00
II.	Kapitał zapasowy, w tym:	P3	775 357 483,09	755 911 843,79
-	nadwyżka w wartości sprzedaży (w wartości emisyjnej) nad w wartością nominalną udziałów (akcji)	P4	775 357 483,09	755 911 843,79
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym	P5	-	(631 763,81)
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	P7	46 532 597,31	46 532 597,31
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	P10	-	-
VI.	Zysk (strata) netto	P11	132 632 230,79	74 786 639,30
VII.	odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	P12	-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	P13	127 854 101,84	115 838 919,18
I.	Rezerwy na zobowiązania	P14	14 286 394,19	6 613 780,71
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	P15	3 017 392,42	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	P16	235 444,93	187 424,30
-	długoterminowa	P17	235 444,93	187 424,30
-	krótkoterminowa	P18	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	P19	11 033 556,84	6 426 356,41
-	długoterminowe	P20	-	-
-	krótkoterminowe	P21	11 033 556,84	6 426 356,41
II.	Zobowiązania długoterminowe	P22	-	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	P23	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	P24	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	P25	-	-
a)	kredyty i pożyczki	P26	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	P27	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	P28	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	P31	98 182 808,07	97 923 451,71
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	P32	2 550 552,49	2 355 480,57
a)	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	P33	2 383 138,57	1 876 175,96
-	do 12 miesięcy	P34	2 383 138,57	1 876 175,96
-	powyżej 12 miesięcy	P35	-	-
b)	inne	P36	167 413,92	479 304,61
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	P37	-	-
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	P42	91 650 207,28	91 414 569,69
a)	kredyty i pożyczki	P43	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	P44	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	P45	-	1 385 174,36
d)	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	P46	69 749 602,93	55 879 469,59
-	do 12 miesięcy	P47	69 749 602,93	55 879 469,59
-	powyżej 12 miesięcy	P48	-	-
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	P49	-	-
f)	zobowiązania w ekslocie	P50	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	P51	16 036 406,94	2 056 824,70
h)	z tytułu wynagrodzeń	P52	2 530 965,32	2 316 847,67
i)	inne	P53	3 333 232,09	29 776 253,37
4.	Fundusze specjalne	P54	3 982 048,30	4 153 401,45
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	P55	15 384 899,58	11 301 686,76
1.	Ujemna wartość firmy	P56	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	P57	15 384 899,58	11 301 686,76
-	długoterminowe	P58	-	11 301 686,76
-	krótkoterminowe	P59	15 384 899,58	-
C	Pasywa razem	P60	1 132 475 753,03	1 042 537 575,77

Kraków 25.03.2024

Sprawozdanie finansowe oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego
CP GLASS S.A.

	Rachunek Zysków i Strat na dzień 31.12.2023 okres 01.01.2023-31.12.2023 w złotych	za	rok bieżący 01.01.2023-31.12.2023	rok poprzedni 01.01.2022-31.12.2022
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	W 1	616 926 048,88	512 230 903,72
-	od jednostek powiązanych	W 2	34 887,99	38 183,20
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	W 3	615 948 875,44	511 406 018,01
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	W 4	977 173,44	824 885,71
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	W 5	457 358 640,24	376 367 774,07
-	jednostkom powiązanym	W 6	33 145,59	35 524,21
I.	Koszt w tyt. orzenia sprzedanych produktów	W 7	456 708 111,70	375 976 029,01
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	W 8	650 528,54	391 745,06
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	W 9	159 567 408,64	135 863 129,65
D.	Koszty sprzedaży	W 10	9 745 499,53	11 332 896,30
E.	Koszty ogólnego zarządu	W 11	79 780 843,87	58 528 363,37
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	W 12	70 041 065,24	66 001 869,98
G.	Pozostałe przychody operacyjne	W 13	44 933 457,83	11 388 075,78
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	W 14	31 457,42	650 162,55
II.	Dotacje	W 15	1 466 298,78	1 094 896,42
III.	Aktualizacja w wartości aktywów niefinansowych	W 16	-	381 399,41
IV.	Inne przychody operacyjne	W 17	43 435 701,63	9 261 617,40
H.	Pozostałe koszty operacyjne	W 18	16 539 205,14	5 639 379,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	W 19	-	-
II.	Aktualizacja w wartości aktywów niefinansowych	W 20	5 276 142,50	4 831 625,22
III.	Inne koszty operacyjne	W 21	11 263 062,64	807 753,78
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	W 22	98 435 317,93	71 750 566,76
J.	Przychody finansowe	W 23	55 070 509,55	5 765 646,99
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	W 24	51 053 237,82	-
a)	od jednostek powiązanych	W 25	51 053 237,82	-
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	W 26	-	-
b)	od jednostek pozostałych	W 27	-	-
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	W 28	-	-
II.	Odsetki, w tym:	W 29	265 490,94	104 467,95
-	od jednostek powiązanych	W 30	-	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	W 31	95 408,29	-
-	w jednostkach powiązanych	W 32	-	-
IV.	Aktualizacja w wartości aktywów finansowych	W 33	-	-
V.	Inne	W 34	3 656 372,50	5 661 179,04
K.	Koszty finansowe	W 35	10 437 976,08	5 333 737,22
I.	Odsetki, w tym:	W 36	7 035 009,95	5 060 159,62
-	dla jednostek powiązanych	W 37	502 532,86	190 460,96
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	W 38	-	-
-	w jednostkach powiązanych	W 39	-	-
III.	Aktualizacja w wartości aktywów finansowych	W 40	-	-
IV.	Inne	W 41	3 402 966,13	273 577,60
L.	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	W 42	143 067 851,40	72 182 476,53
M.	Podatek dochodowy	W 43	10 435 620,61	(2 604 162,77)
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	W 44	-	-
O.	Zysk (strata) netto (N-O-P)	W 45	132 632 230,79	74 786 639,30

Kraków 25.03.2024

Sprawozdanie finansowe oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego
CP GLASS S.A.

	Rachunek przepływów pieniężnych na dzień 31.12.2023 za okres 01.01.2023-31.12.2023 w złotych		rok bieżący 01.01.2023-31.12.2023	rok poprzedni 01.01.2022-31.12.2022
A	Z działalności operacyjnej			
I.	Zysk (strata) netto	C1	132 632 230,79	74 786 639,30
II.	Korekty razem	C2	(13 002 547,41)	40 750 863,21
1	Amortyzacja	C3	48 284 536,46	38 351 045,49
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	C4	(394 735,81)	66 568,70
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	C5	(50 550 704,96)	190 460,96
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	C6	(2 704 830,29)	(826 689,28)
5	Zmiana stanu rezerw	C7	7 524 421,96	554 992,78
6	Zmiana stanu zapasów	C8	(46 883 996,86)	(18 523 073,96)
7	Zmiana stanu należności	C9	10 100 298,34	18 526 459,08
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	C10	27 183 413,43	6 051 333,46
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	C11	(5 560 949,68)	(3 640 234,02)
10	Inne korekty	C12	0,00	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	C13	119 629 683,38	115 537 502,51
B	Z działalności inwestycyjnej	C14		
I.	Wpływy	C15	51 053 294,14	2 082 403,78
1.	Zbycie w wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	C16	56,32	1 882 403,78
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz w wartości niematerialne i prawne	C17	-	-
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	C18	51 053 237,82	200 000,00
a)	w jednostkach powiązanych	C19	51 053 237,82	-
-	zbycie aktywów finansowych	C20	-	-
-	dywidendy i udziały w zyskach	C21	51 053 237,82	-
-	inne wpływy z aktywów finansowych	C24	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	C25	-	200 000,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	C31	-	-
II.	Wydatki	C32	65 389 222,62	90 187 355,61
1.	Nabycie w wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	C33	65 389 222,62	90 187 355,61
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz w wartości niematerialne i prawne	C34	-	-
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	C35	-	-
a)	w jednostkach powiązanych	C36	-	-
-	nabycie aktywów finansowych	C37	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	C40	-	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	C44	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	C45	(14 335 928,48)	(88 104 951,83)
C	Z działalności finansowej	C46		
I.	Wpływy	C47	116 479 364,19	49 357 510,45
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	C48	-	-
2.	Kredyty i pożyczki	C49	113 000 000,00	46 339 356,72
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	C50	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	C51	3 479 364,19	3 018 153,73
II.	Wydatki	C52	168 522 949,30	46 509 401,24
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	C53	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	C54	55 000 000,00	-
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	C55	-	-
4.	Splaty kredytów i pożyczek	C56	113 000 000,00	46 339 356,72
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	C57	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	C58	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	C59	-	-
8.	Odsetki	C60	522 949,30	170 044,52
9.	Inne wydatki finansowe	C61	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	C62	(52 043 585,11)	2 848 109,21
D	Przepływy pieniężne netto razem	C63	53 250 169,79	30 280 659,89
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	C64	53 250 169,79	30 280 659,89
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	C65	-	-
F	Środki pieniężne na początek okresu	C66	51 317 508,70	21 036 848,81
G	Środki pieniężne na koniec okresu	C67	104 567 678,49	51 317 508,70
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	C68	147 985,39	13 989 182,55

Kraków 25.03.2024

Sprawozdanie finansowe oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego
CP GLASS S.A.

	Zestawienie zmian w kapitale własnym na dzień 31.12.2023 za okres 01.01.2023-31.12.2023 w złotych		rok bieżący 01.01.2023-31.12.2023	rok poprzedni 01.01.2022-31.12.2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	K1	926 698 656,59	850 251 969,24
a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	K2	-	-
b)	korekty błędów podstawowych	K3	-	-
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	K4	926 698 656,59	850 251 969,24
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	K5	50 099 340,00	50 099 340,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	K6	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	K7	-	-
-	wydania udziałów (emisji akcji)	K8	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	K9	-	-
-	umorzenia udziałów (akcji)	K10	-	-
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	K11	50 099 340,00	50 099 340,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	K12	755 911 843,79	690 793 318,77
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	K13	19 445 639,30	65 118 525,02
a)	zwiększenie (z tytułu)	K14	19 445 639,30	65 359 525,02
-	z podziału zysku (ustawowo)	K16	-	65 359 525,02
b)	zmniejszenie (z tytułu)	K19	-	241 000,00
-	pozostałe	K21	-	241 000,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	K22	775 357 483,09	755 911 843,79
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	K23	(631 763,81)	(2 872 811,86)
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	K24	631 763,81	2 241 048,06
a)	zwiększenie (z tytułu)	K25	-	(631 763,81)
-	z tytułu wyceny transakcji zabezpieczających	K26	-	(779 955,33)
-	podatek odroczony od ksiągowań w korespondencji z kapitałem z aktualizacji wyceny	K27	-	148 191,52
b)	zmniejszenie (z tytułu)	K29	(631 763,81)	(2 872 811,87)
-	zbycia środków trwałych	K30	-	-
-	odpis aktualizujący rzeczowe aktywa trwałe	K31	-	-
-	z tytułu wyceny transakcji zabezpieczających	K32	(779 955,33)	(3 546 681,32)
-	podatek odroczony od ksiągowań w korespondencji z kapitałem z aktualizacji wyceny	K33	148 191,52	673 869,45
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	K36	-	(631 763,81)
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	K37	46 532 597,31	46 532 597,31
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	K38	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	K39	-	-
...	odpis z zysku	K40	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	K41	-	-
...	rejestracji emisji akcji	K42	-	-
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	K43	46 532 597,31	46 532 597,31
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	K44	74 786 639,30	65 699 525,02
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	K45	74 786 639,30	65 699 525,02
-	korekty błędów podstawowych	K46	-	-
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	K47	74 786 639,30	65 699 525,02
a)	zwiększenie (z tytułu)	K48	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	K51	74 786 639,30	65 699 525,02
	podział zysku - podwyższenie kapitału zapasowego	K52	19 446 639,30	65 359 525,02
	podział zysku - zasilenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Społecznych	K53	250 000,00	250 000,00
...	podział zysku - wypłata dywidendy	K54	55 000 000,00	-
	podział zysku - zasilenie funduszu organizacji infrastruktury społecznej	K55	90 000,00	90 000,00
...	podział zysku - zasilenie Zakładowego Funduszu Mieszkaniowego	K56	-	-
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	K57	-	-
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	K58	-	0,00
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	K60	-	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	K61	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	K64	-	-
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	K66	-	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	K67	-	0,00
6.	Wynik netto	K68	132 632 230,79	74 786 639,30
a)	zysk netto	K69	132 632 230,79	74 786 639,30
b)	strata netto	K70	-	-
c)	odpisy z zysku- wypłata zaliczki na dywidendę	K71	-	-
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	K72	1 004 621 651,19	926 698 656,59
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	K73	871 989 420,40	871 358 656,59

Kraków 25.03.2024



**Informacje dodatkowe i objaśnienia do sprawozdania
finansowego CP GLASS S.A. na dzień 31.12.2023 za rok
obrotowy trwający
od dnia 01.01.2023 do dnia 31.12.2023**

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego

Ważniejsze zmiany mające wpływ na prezentowaną w sprawozdaniu finansowym sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki przedstawiono opisowo poniżej.

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia zgodnie z zakresem informacji określonym w ustawie o rachunkowości zaprezentowano w formie zestawień tabelarycznych według załączonego zestawienia.

Wymagane ustawą o rachunkowości informacje, które Spółki nie dotyczą, pominięto. Dane w notach zaprezentowano w tysiącach złotych, za wyjątkiem danych zawartych w notach nr 2 i nr 12, które zaprezentowano w złotych.

Spis informacji dodatkowej:

NOTA 1 – Zmiany wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych)

NOTA 2 – Prawa do emisji dwutlenku węgla

NOTA 2a - Prawa do emisji przyznane dla całego okresu rozliczeniowego 2021-2023

NOTA 2b – Rozliczenie praw do emisji w trakcie okresu rozliczeniowego

NOTA 2c – Rozliczenie uprawnień w roku obrotowym

NOTA 2d – Informacja o prawach do emisji przeznaczonych do przeniesienia na kolejne lata obrotowe lub kolejne okresy rozliczeniowe

NOTA 3 – Zmiany wartości środków trwałych (wg grup rodzajowych)

NOTA 3a – Wartość nie amortyzowanych (nie umarzanych) przez jednostkę środków trwałych

NOTA 3b – Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

NOTA 4 – Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe i środki trwałe w budowie

NOTA 5 – Koszty poniesione na wytworzenie we własnym zakresie środków trwałych w budowie

NOTA 6 – Poniesione w ostatnim roku obrotowym i planowane na następny rok obrotowy nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

NOTA 7 – Zmiany wartości inwestycji długoterminowych (wg grup rodzajowych)
– dane zbiorcze

NOTA 7a – Zmiany wartości inwestycji długoterminowych (wg grup rodzajowych)
– w jednostkach powiązanych

NOTA 7b – Posiadane papiery wartościowe

NOTA 8 – Wykaz istotnych pozycji długoterminowych rozliczeń międzyokresowych

NOTA 9 – Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

NOTA 10 – Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

NOTA 11 – Wykaz istotnych pozycji krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych

NOTA 12 – Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

NOTA 13 – Dane o stanie rezerw według celu ich tworzenia

NOTA 14 – Wykaz istotnych pozycji rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego
oraz innych rozliczeń międzyokresowych

NOTA 15 – Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego,
przewidywanym umową, okresem spłaty

NOTA 16 – Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji
bilansowej

NOTA 17 – Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na aktywach jednostki
(ze wskazaniem rodzaju zabezpieczeń)

NOTA 18 - Zobowiązania warunkowe

NOTA 19 – Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów,
towarów i materiałów

NOTA 20 – Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz koszty rodzajowe

NOTA 21 – Transakcje z jednostkami powiązanymi

NOTA 22 – Wynagrodzenia, pożyczki i inne świadczenia wypłacone lub należne osobom
wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

NOTA 23 – Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania
podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku/straty) brutto

NOTA 24 – Propozycje Zarządu co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy

NOTA 25 – Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe

NOTA 26 – Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej
20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym
Spółki

NOTA 27 – Podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe charakteryzujące działalność jednostek powiązanych

NOTA 28 - Wydatki związane z ochroną środowiska

NOTA 29 - Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

NOTA 30 – Środki Pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania

NOTA 31 - Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

NOTA 32 - Instrumenty finansowe

NOTA 33 - Wycena pozycji bilansu w walutach obcych

NOTA 34 - Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna

NOTA 35 - Działalność w Specjalnej Strefie Ekonomicznej

NOTA 36 - Dodatkowe informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych.

NOTA 37 -Informacja dotycząca zmienności regulacji podatkowych oraz nowych regulacji w zakresie GAAR

NOTA 38 - Założenie kontynuacji działalności

NOTA 39 - Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym.

NOTA 40 – Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu

Kraków, dnia 25.03.2024 r.

Sporządził

Marián
Miškov

Elektronicznie podpisany
przez Marián Miškov
Data: 2024.03.25 13:14:13
+01'00'

Zarząd CP GLASS S.A.

Mariusz
Dadej

Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25 12:51:19
+01'00'

Noty Objasniające

Dane w notach zaprezentowano w tysiącach złotych, z wyjątkiem danych zawartych w notach nr 2 i nr 12, które zaprezentowano w złotych

Sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2023

za okres 01.01.2023 – 31.12.2023 w tysiącach złotych

	Bilans na dzień 31.12.2023 za okres 01.01.2023-31.12.2023 w tys. złotych		nota	rok bieżący 01.01.2023-31.12.2023	rok poprzedni 01.01.2022-31.12.2022
	AKTYWA				
A	Aktywa trwałe	A1		819 120	819 848
I.	Wartości niematerialne i prawne	A2	1, 2, 2a-2d	2 745	2 321
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	A7		346 683	357 228
1.	Środki trwałe	A8	3, 3b, 4	341 856	276 420
2.	Środki trwałe w budowie	A14	4, 5, 6	4 827	78 773
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	A15		-	2 035
III.	Należności długoterminowe	A16	16		-
IV.	Inwestycje długoterminowe	A20	7, 7a, 16	418 881	418 881
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A40	8	50 811	41 418
B	Aktywa obrotowe	A43		313 355	222 690
I.	Zapasy	A44	9	109 715	62 831
II.	Należności krótkoterminowe	A50	10	97 219	106 939
III.	Inwestycje krótkoterminowe	A68	16	104 568	51 318
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A85	11, 16	1 854	1 602
C	Aktywa razem	A88		1 132 476	1 042 538
	Bilans na dzień 31.12.2023 za okres 01.01.2023-31.12.2023 w tys. złotych		nota	rok bieżący 01.01.2023-31.12.2023	rok poprzedni 01.01.2022-31.12.2022
	PASYWA				
A	Kapitał własny	P1		1 004 622	926 699
I.	Kapitał podstawowy	P2	12	50 099	50 099
II.	Kapitał zapasowy	P3		775 357	755 912
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	P5		-	(632)
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	P7		46 533	46 533
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	P10		-	-
VI.	Zysk (strata) netto	P11	24	132 632	74 787
VII.	odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (w ujemną)	P12		-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	P13		127 854	115 839
I.	Rezerwy na zobowiązania	P14	13	14 286	6 614
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	P15	14	3 017	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	P16		235	187
3.	Pozostałe rezerwy	P19		11 034	6 426
II.	Zobowiązania długoterminowe	P22	15, 16	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	P31	16	98 183	97 923
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	P55	14	15 385	11 302
C	Pasywa razem	P60		1 132 476	1 042 538

NOTA 1 – Zmiany wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych)

	a	b	c		d	e	Wartości niematerialne i prawne razem
	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	nabyte koncesje, patenty licencje i podobne wartości, w tym:	w tym: oprogramowanie komputerowe	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	-	-	3 205	2 654	-	-	3 205
b) zwiększenia (z tytułu)	-	-	435	435	-	-	435
zakup	-	-	435	435	-	-	435
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	-	-	3 640	3 089	-	-	3 640
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	-	-	884	334	-	-	884
f) zwiększenia (z tytułu)	-	-	10	10	-	-	10
amortyzacja okresu bieżącego	-	-	10	10	-	-	10
g) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
h) skumulowana amortyzacja (umorzenie na koniec okresu)	-	-	894	344	-	-	894
i) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	-	-	2 745	2 745	-	-	2 745

NOTA 2 – Prawa do emisji dwutlenku węgla

Prawa do emisji dla całego okresu rozliczeniowego 2021-2023	Ilość	Cena nabycia**	Wartość w cenie nabycia**	Cena rynkowa na 31.12.2023*	Wartość rynkowa na 31.12.2023*
Prawa do emisji dla całego okresu rozliczeniowego 2021-2023, w tym:	233 645	335,88	78 477 384	335,88	78 477 384
- nadwyżka praw przeniesiona z okresu rozliczeniowego 2013-2020	4 704	335,88	1 579 994	335,88	1 579 994
- przyznane uprawnienia do emisji (EUA)	177 941	335,88	59 767 357	335,88	59 767 357
- zakupione uprawnienia do emisji (EUA)	51 000	335,88	17 130 033	335,88	17 130 033

wartości liczbowe prezentowane są w złotych

*Źródło ceny: kwotowanie z dnia 29.12.2023 z Giełdy European Energy Exchange AG (EEX)

**źródło ceny: cena z zamknięcia kontraktu spot EUA na giełdzie European Energy Exchange AG (EEX) z dnia 29.12.2023

NOTA 2a - Prawa do emisji przyznane dla całego okresu rozliczeniowego 2021-2023

Prawa do emisji dla całego okresu rozliczeniowego 2021-2023	Ilość
Przeznaczone do wykorzystania na własne potrzeby, w tym:	233 645
- uprawnień do emisji (EUA)	233 645

NOTA 2b – Rozliczenie praw do emisji w trakcie okresu rozliczeniowego

Prawa do emisji CO2 w posiadaniu Spółki	Ilość
Przydział praw do emisji -bilans otwarcia, w tym	268 167
Przeniesione prawa do emisji (EUA) z przydziału na okres 2013-2020- bilans otwarcia	90 226
Prawa do emisji (EUA) z przydziału na okres 2021-2023 bilans otwarcia	177 941
Zwiększenia (tytuły)	51 000
- zakup praw do emisji CO2 - SWAP dotyczące roku obrotowego	51 000
Zmniejszenia (tytuły)	253 442
- umorzenie z tytułu wykorzystania praw do emisji (EUA) dotyczące lat poprzednich	168 236
- umorzenie z tytułu wykorzystania praw do emisji (EUA) dotyczące roku obrotowego	85 206
Prawa do emisji przeznaczone do wykorzystania na potrzeby własne na 31.12.2023 - przed umorzeniem	65 725

NOTA 2c – Rozliczenie uprawnień w roku obrotowym

	Ilość
Upewnienia otrzymane na lata 2021-2023 dotyczące roku obrotowego	58 551
Upewnienia nadmiernie przyznane na rok 2023 do zwrotu	-
Upewnienia otrzymane na lata 2021-2023 przeniesione z poprzednich lat	(4 826)
Upewnienia wykupione z transakcji SWAP	12 000
Upewnienia dostępne w roku obrotowym	65 725
Upewnienia przeznaczone do umorzenia za rok obrotowy*	82 115
Niedobór uprawnień w roku obrotowym na 31.12.2023	(16 390)

*dane o emisjach będą przedmiotem weryfikacji przez jednostkę uprawnioną TÜVRHEINLAND zgodnie z ustawą z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych

NOTA 2d – Informacja o prawach do emisji przeznaczonych do przeniesienia na
kolejne lata obrotowe lub kolejne okresy rozliczeniowe

Na dzień bilansowy Spółka wykazuje niedobór praw do emisji EUA w ilości 16 390 tony.
Spółka planuje pokryć niedobór praw do emisji CO₂ z transakcji SWAP zawartych w 2023
roku z planowaną realizacją na rok 2024.

NOTA 3 – Zmiany wartości środków trwałych (wg grup rodzajowych)

Opis	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	Środki trwałe razem	Środki trwałe w budowie
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	1 977	124 945	456 789	35	19 725	603 472	79 084
b) zwiększenia (z tytułu)	-	1 961	113 423	-	86	115 470	41 385
zakup	-	-	-	-	-	-	41 385
przejęcia ze środków trwałych w budowie	-	1 961	113 423	-	86	115 470	-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	7 886	7	320	8 213	115 531
sprzedaż	-	-	313	-	-	313	-
likwidacja	-	-	7 488	6	295	7 788	60
przekazanie ze środków trwałych w budowie na środki trwałe	-	-	-	-	-	-	115 470
inne	-	-	86	2	25	113	-
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	1 977	126 906	562 326	28	19 492	710 729	4 938
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	944	52 960	256 773	35	12 107	322 819	-
f) zwiększenia (z tytułu)	15	4 894	40 834	-	2 532	48 274	-
amortyzacja okresu bieżącego	15	4 894	40 834	-	2 532	48 274	-
g) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	6 015	7	320	6 342	-
sprzedaż	-	-	141	-	-	141	-
likwidacja	-	-	5 788	6	294	6 089	-
inne	-	-	86	2	25	113	-
h) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	958	57 854	291 592	28	14 319	364 751	-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	4 233	-	-	4 233	311
zwiększenie	-	-	417	-	-	417	-
zmniejszenie	-	-	528	-	-	528	200
j) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	4 122	-	-	4 122	111
k) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	1 019	69 053	266 612	0	5 173	341 856	4 827

NOTA 3a – Wartość nie amortyzowanych (nie umarzanych) przez jednostkę
środków trwałych

Rodzaj umowy	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	zwiększenia	zmniejszenia	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
najem	173	-	13	160
budynki i budowle	173	-	13	160
dzierżawa	1 510	-	51	1 459
środki transportu	1 510	-	51	1 459
Razem	1 682	-	64	1 618
budynki i budowle	173	-	13	160
środki transportu	1 510	-	51	1 459

Wartość nieamortyzowanych przez Spółkę środków trwałych została oszacowana na podstawie informacji uzyskanych od właścicieli, wskaźników rynkowych lub wartości określonych w umowie.

NOTA 3b – Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Grunty wieczysto użytkowane	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
Powierzchnia m2	103 358	103 358
Wartość	5 629	5 629

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto została przyjęta na podstawie administracyjnych decyzji określających wartość będącą podstawą do rocznej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego.

NOTA 4 – Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe i środki trwałe w budowie

	Przyczyna odpisu aktualizującego środki trwałe	Razem	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe
1	OA utworzone z powodu utraty cech użytkowych środków trwałych	4 122	-	4 122	-	-
2	OA utworzone z powodu utraty cech użytkowych środków trwałych w budowie	111	-	111	-	-

NOTA 5 – Koszty poniesione na wytworzenie we własnym zakresie środków trwałych w budowie

Opis	Rok poprzedni	Rok bieżący
Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie	109 963	41 385
w tym:	-	
odsetki	771	-
różnice kursowe	295	171

NOTA 6 – Poniesione w ostatnim roku obrotowym i planowane na następny rok obrotowy nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

LP	Opis	Poniesione w ostatnim roku obrotowym	Planowane na następny rok obrotowy
1	Ogółem, w tym:	41 385	19 040
2	- na ochronę środowiska	-	414

NOTA 7 – Zmiany wartości inwestycji długoterminowych (wg grup rodzajowych)
– dane zbiorcze

TYTUŁ	Inwestycje długoterminowe	Długoterminowe aktywa finansowe
pozycja bilansowa	A20	A23
wartość brutto inwestycji długoterminowych na początek okresu	418 881	418 881
zwiększenia	-	-
zmniejszenia	-	-
wartość brutto inwestycji długoterminowych na koniec okresu	418 881	418 881
wartość netto inwestycji długoterminowych na koniec okresu	418 881	418 881

NOTA 7a – Zmiany wartości inwestycji długoterminowych (wg grup rodzajowych)
– w jednostkach powiązanych

TYTUŁ	w jednostkach powiązanych	udziały lub akcje
pozycja bilansowa	A24	A25
wartość brutto inwestycji długoterminowych na początek okresu	418 881	418 881
zwiększenia	-	-
zmniejszenia	-	-
wartość brutto inwestycji długoterminowych na koniec okresu	418 881	418 881
wartość netto inwestycji długoterminowych na koniec okresu	418 881	418 881

Na dzień 31.12.2023 spółka posiada udziały w ukraińskiej spółce zależnej CP Ukraina Ltd. o wartości 45 827 tys. zł. Ze względu na niestabilną sytuację polityczną i ekonomiczną na Ukrainie Spółka stale monitoruje niepewną sytuację gospodarczą CP Ukraina jednocześnie oceniając skutki finansowe i perspektywy dla inwestycji na Ukrainie. W 2023 konflikt rosyjsko-ukraiński nie miał istotnego wpływu na sytuację finansową, wyniki operacyjne and przepływy pieniężne spółki. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, Według stanu na 31.12.2023 r. Spółka przeprowadziła test na trwałą utratę wartości udziałów, który nie wykazał utraty wartości inwestycji na Ukrainie.

Ponadto udziały te objęte są ubezpieczeniem od ryzyka politycznego w związku z czym ryzyko utraty aktywów bez odszkodowania jest ograniczone.

NOTA 7b – Posiadane papiery wartościowe

LP	Papiery wartościowe	Bilansowa wartość na dzień 2022.12.31	Ilość w posiadaniu Spółki na dzień 2022.12.31	Bilansowa wartość na dzień 2023.12.31	Ilość w posiadaniu Spółki na dzień 2023.12.31	Przyznane prawa
I.	Udziały / akcje					
1	CANPACK India Private Limited	159 898	29 100 001	159 898	29 100 001	dywidendy
2	CANPACK RECYCLING SP. Z O.O.	527	1 881	527	1 881	dywidendy
3	CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	33 620	64 536	33 620	64 536	dywidendy
4	CANPACK Metal Closures Sp. z o.o.	46 675	90 060	46 675	90 060	dywidendy
5	Can-Pack Romania s.r.l.	51 055	4 952 006	51 055	4 952 006	dywidendy
6	CANPACK (Ukraine)	45 827	1	45 827	1	dywidendy
7	Can-Pack ME DMCC (UAE)	81 278	455	81 278	455	dywidendy
	Razem udziały / akcje	418 881	-	418 881	-	

NOTA 8 – Wykaz istotnych pozycji długoterminowych rozliczeń międzyokresowych

LP	Opis	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
1	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (poz. A40 w bilansie)	41 418	50 811
a)	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (poz. A41 w bilansie)	40 998	50 811
	świadczenia urlopowe - zaległe	-	146
	ZUS od zaległych urlopów	-	34
	rezerwy na premie	-	512
	ZUS od rezerw na premie	-	125
	rezerwa na usługi obce	-	1 077
	odpis aktualizujący zapasy	-	975
	odpis aktualizujący należności	-	86
	świadczenia emerytalne	-	45
-	odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych	21	837
-	różnica pomiędzy amortyzacją bilansową a podatkową	40 715	46 578
-	wycena instrumentów walutowych	263	-
-	Inne	-	395
b)	Inne rozliczenia międzyokresowe (poz. A42 w bilansie)	419	-
-	Inne w tym:	419	
-	rezerwa na Signing Bonus	407	-
-	Transporeon	5	-
-	ubezpieczenie Pollution	7	-

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego zostały w całości odniesione na wynik finansowy.

NOTA 9 – Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

LP	Rodzaj zaktualizowanego zapasu	z tytułu utraty cech użytkowych	z tytułu nadmiernego zalegania	z tytułu wyceny wg cen sprzedaży netto zamiast cen nabycia lub kosztu wytworzenia	Razem
1	materiały	63	-	-	63
2	produkty gotowe	3 871	68	638	4 577
3	opakowania	492	-	-	492
	RAZEM	4 426	68	638	5 131

NOTA 10 – Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

OPIS	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenie	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
Odpisy aktualizujące wartość należności	592	426	592	-	426

NOTA 11 – Wykaz istotnych pozycji krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych

	TYTUŁ	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
LP	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (poz. A85 w bilansie)	1 602	1 854
1.	ubezpieczenie OC członków Zarządu	15	22
2.	inne ubezpieczenia OC	379	77
3.	ubezpieczenia majątkowe	676	1 100
4.	wypłacone premie pieniężne	407	407
5.	serwis oprogramowania i utrzymanie licencji	106	225
6.	inne	19	23

NOTA 12 – Dane o strukturze własności kapitału podstawowego - wartości liczbowe wyrażone w nocy są w zł

LP	Akcjonariusz / seria	Liczba akcji	Cena nominalna akcji (jednostkowa)	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym (proc.)	Liczba głosów na akcję	Liczba głosów	Udział w głosach (proc.)
1	CAN-PACK SA	4 493 219		44 932 190,00	100,00%		4 493 219	100,00%
a	Seria A	788 452	10,00	7 884 520,00	17,55%	1	788 452	17,55%
b	Seria B	12 024	10,00	120 240,00	0,27%	1	12 024	0,27%
c	Seria C	11 112	10,00	111 120,00	0,25%	1	11 112	0,25%
d	Seria D	803 183	10,00	8 031 830,00	17,88%	1	803 183	17,88%
e	Seria E	92 915	10,00	929 150,00	2,07%	1	92 915	2,07%
f	Seria F	1 093 988	10,00	10 939 880,00	24,35%	1	1 093 988	24,35%
g	Seria G	220 620	10,00	2 206 200,00	4,91%	1	220 620	4,91%
h	Seria H	542 742	10,00	5 427 420,00	12,08%	1	542 742	12,08%
i	Seria I	527 163	10,00	5 271 630,00	11,73%	1	527 163	11,73%
j	Seria J	401 020	10,00	4 010 200,00	8,93%	1	401 020	8,93%
	RAZEM kapitał akcyjny/zakł.	4 493 219		44 932 190,00	100,00%		4 493 219	100,00%

Wartość kapitału w księgach 50 099 340,00 zł.

W latach 1998 – 2001 nastąpiło umorzenie akcji bez obniżania kapitału o wartości 5 167 150,00 zł.

NOTA 13 – Dane o stanie rezerw według celu ich tworzenia

LP	Tytuł	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Utworzenie rezerwy	Rzeczywiste wykorzystanie	Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	3 017	-	-	3 017
-	- naliczone kary umowne	-	2 938	-	-	2 938
-	- inne	-	79	-	-	79
2	Inne	6 614	11 059	5 732	673	11 268
-	- koszty audytu	60	145	60	-	145
-	- rezerwa na premię	2 697	2 695	2 281	416	2 695
-	- odprawy emerytalne	187	67	11	8	235
-	- świadczenia urlopowe	838	752	786	18	784
-	- ubezpieczenia społeczne od rezerwy na premię	560	641	429	130	641
-	- ubezpieczenia społeczne od świadczeń urlopowych	176	158	165	4	165
-	- pozostałe rezerwy na roszczenia i kaucje gwarancyjne	30	-	-	30	-
-	- rezerwy na usługi zewnętrzne	1 696	5 806	1 692	4	5 806
-	- rezerwy na podatki i opłaty	370	795	307	64	795
	RAZEM	6 614	14 077	5 732	673	14 286

W kolumnie „wykorzystanie” pokazane zostały wartości rozliczonych rezerw na pokrycie kosztów lub strat, które faktycznie wystąpiły. W kolumnie „rozwiązanie niewykorzystanych rezerw” zaprezentowane zostały wartości rozliczonych rezerw, dla których ustąpiły okoliczności ich tworzenia.

NOTA 14 – Wykaz istotnych pozycji rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz innych rozliczeń międzyokresowych

	Tytuł	pierwszy dzień roku obrotowego	ostatni dzień roku obrotowego
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (poz. P15 w bilansie)	-	3 017
-	- naliczone kary umowne	-	2 938
-	- inne	-	79
2	Rozliczenia międzyokresowe (poz. P55 w bilansie)	11 302	15 385
a)	Inne rozliczenia międzyokresowe (poz. P57 w bilansie)	11 302	15 385
I	I długoterminowe (poz. P58)	11 302	-
-	- dotacje	11 302	-
II	II Krótkoterminowe (poz. P59)	-	15 385
-	- dotacje	-	10 180
-	- białe certyfikaty	-	5 205

NOTA 15 – Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresem spłaty

Na dzień bilansowy spółka nie wykazuje zobowiązań o zapadalności powyżej jednego roku.

NOTA 16 – Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansowej

Nazwa składnika aktywów / pasywów	Stan na ostatni dzień roku obrotowego			Stan na pierwszy dzień roku obrotowego		
	Łączna wartość	Klasyfikacja długoterminowa	Klasyfikacja krótkoterminowa	Łączna wartość	Klasyfikacja długoterminowa	Klasyfikacja krótkoterminowa
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów - rozliczenie w wypłaconych bonusów	407	-	407	815	407	407

NOTA 17 – Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na aktywach jednostki
(ze wskazaniem jego rodzaju)

Na dzień bilansowy spółka nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na aktywach jednostki.

NOTA 18- Zobowiązania warunkowe

Na dzień bilansowy spółka nie wykazuje zobowiązań warunkowych.

NOTA 19 – Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Opis	produktów	%	towarów i materiałów	%	Ogółem materiałów, towarów i produktów	%
Sprzedaż krajowa	425 376	69%	544	0%	425 920	69%
Sprzedaż zagraniczna do krajów UE	150 612	24%	433	0%	151 045	24%
Sprzedaż do pozostałych krajów	39 961	6%	-	0%	39 961	6%
Sprzedaż ogółem	615 949	100%	977	0%	616 926	100%

NOTA 20 – Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz koszty rodzajowe

LP	Rodzaj kosztów	Wartość	Struktura %
1	zużycie materiałów i energii	398 306	69,42%
2	usługi obce	97 232	14,80%
3	podatki i opłaty	3 217	0,54%
4	wynagrodzenia	45 138	7,61%
5	ubezpieczenia i inne świadczenia	14 409	2,43%
6	amortyzacja	48 285	8,15%
7	pozostałe koszty rodzajowe	3 495	0,36%
8	koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	(19 626)	-3,31%
	RAZEM	590 456	100,00%

9	Zmiana stanu zapasów, rozliczeń międzyokresowych, inne	(44 221)	
---	--	----------	--

NOTA 21 – Transakcje z jednostkami powiązanymi

LP	Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązania	Sprzedaż	Zakupy
1	CANPACK S.A.	2 997	2 574	2 461	11 527
2	CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	-	-	46 351	-
3	CANPACK Metal Closures sp. z o.o.	-	-	4 703	-
4	CANPACK US LLC	1 597	-	1 230	-
	RAZEM	4 593	2 574	54 744	11 527

NOTA 22 – Wynagrodzenia, pożyczki i inne świadczenia wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

Treść	Zarząd	Organy nadzorcze
Wynagrodzenia za rok obrotowy (łącznie z wynagrodzeniem z zysku)	1 327	-
Pożyczki i zaliczki stan na 31.12.2023	75	-

NOTA 23– Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania
podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku/straty) brutto

LP	Opis pozycji	Rok bieżący
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	143 068
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	(51 070)
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	(15 734)
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	(1 117)
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	1 291
F.	Koszty nieuwzględniane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	59 098
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	(12 857)
H.	Strata z lat ubiegłych	-
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania-Działalność zwolniona w SSE	(32 551)
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	90 128
K.	Podatek dochodowy	17 124

NOTA 24 – Propozycje Zarządu co do sposobu podziału zysku za rok obrotowy

OPIS	Wartość
Zysk roku obrotowego	132 282
RAZEM zysk do podzielenia	132 282
wypłata dywidendy	132 282

NOTA 25- Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie z podziałem na grupy
Zawodowe

OPIS	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzedzającym
Ogółem pracownicy, w tym:	468	489
- pracownicy umysłowi (na stanowiskach nierobotniczych)	78	79
- pracownicy fizyczni (na stanowiskach robotniczych)	383	406
- osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych	7	4

NOTA 26– Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym Spółki

*	Nazwa jednostki	Charakter powiązania	Procentowy udział w ogólnej liczbie głosów	Procentowy udział w kapitale	Zysk (strata) netto jednostki za rok obrotowy	Waluta sprawozdania	Rok obrotowy
1	CANPACK India Private Limited	w spółzależna	35,00%	35,00%	1 158 186	INR	2022
2	CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	w spółzależna	42,54%	42,54%	109 108	PLN	2022
3	CANPACK Metal Closures Sp. z o.o	w spółzależna	47,55%	47,55%	11 245	PLN	2022
4	Can-Pack Romania s.r.l.	w spółzależna	49,80%	49,80%	6 864	RON	2022
5	CANPACK (Ukraine)	w spółzależna	24,80%	24,80%	361 734	UAH	2022
6	Can-Pack ME DMCC (UAE)	w spółzależna	37,20%	37,20%	26 490	AED	2022

NOTA 27 – Podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe charakteryzujące działalność jednostek powiązanych

LP	Wyszczególnienie	w aluta tys. INR		w aluta tys. PLN	
		CANPACK INDIA Private Limited	CANPACK INDIA Private Limited	CANPACK INDIA Private Limited	CANPACK INDIA Private Limited
		rok bieżący	rok poprzedni	rok bieżący	rok poprzedni
1	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	25 208 956	24 417 686	1 192 031	1 154 615
2	Wynik finansowy netto (zysk/strata)	3 287 308	1 157 668	155 444	54 741
3	Kapitał własny ogółem, w tym:	18 670 989	16 117 976	882 876	762 155
	a) kapitał podstawowy	8 313 200	8 313 200	393 098	393 098
	b) kapitał zapasowy	-	-	-	-
	c) kapitał rezerwowy	-	-	-	-
	d) zysk (strata) z lat ubiegłych	7 070 481	6 647 108	334 335	314 315
4	wartość aktywów trwałych	13 157 314	12 053 593	622 157	569 966
5	Przeciętne roczne zatrudnienie	743	732	743	732

LP	Wyszczególnienie	w aluta tys. AED		w aluta tys. PLN	
		Can-Pack MEDMCC	Can-Pack MEDMCC	Can-Pack MEDMCC	Can-Pack MEDMCC
		rok bieżący	rok poprzedni	rok bieżący	rok poprzedni
1	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	34 136	600 963	36 444	641 588
2	Wynik finansowy netto (zysk/strata)	9 559	26 490	10 205	28 281
3	Kapitał własny ogółem, w tym:	680 640	671 081	726 651	716 446
	a) kapitał podstawowy	244 600	244 600	261 135	261 135
	b) kapitał zapasowy	-	-	-	-
	c) kapitał rezerwowy	-	-	-	-
	d) zysk (strata) z lat ubiegłych	426 481	399 991	455 311	427 030
4	wartość aktywów trwałych	530 589	542 625	566 457	579 307
5	Przeciętne roczne zatrudnienie	3	6	3	6

LP	Wyszczególnienie	w aluta tys. RON		w aluta tys. PLN	
		Can-Pack ROMANIA S.R.L	Can-Pack ROMANIA S.R.L	Can-Pack ROMANIA S.R.L	Can-Pack ROMANIA S.R.L
		rok bieżący	rok poprzedni	rok bieżący	rok poprzedni
1	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	944 482	822 023	825 666	718 612
2	Wynik finansowy netto (zysk/strata)	44 905	6 864	39 256	6 000
3	Kapitał własny ogółem, w tym:	393 657	366 333	344 135	320 248
	a) kapitał podstawowy	99 431	99 432	86 922	86 923
	b) kapitał zapasowy	24 252	24 127	21 201	21 092
	c) kapitał rezerwowy	-	-	-	-
	d) zysk (strata) z lat ubiegłych	225 070	235 910	196 756	206 233
4	wartość aktywów trwałych	281 070	286 101	245 712	250 110
5	Przeciętne roczne zatrudnienie	306	272	306	272

Sprawozdanie finansowe oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego
CP GLASS S.A.

LP	Wyszczególnienie	w aluta tys. UAH		w aluta tys. PLN	
		CANPACK UKRAINA		CANPACK UKRAINA	
		rok bieżący	rok poprzedni	rok bieżący	rok poprzedni
1	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	4 960 061	2 679 300	514 358	277 843
2	Wynik finansowy netto (zysk/strata)	715 404	361 734	74 187	37 512
3	Kapitał własny ogółem, w tym:	2 379 663	1 673 137	246 771	173 504
	a) kapitał podstawowy	283 600	283 600	29 409	29 409
	b) kapitał zapasowy	-	-	-	-
	c) kapitał rezerwowy	-	-	-	-
	d) zysk (strata) z lat ubiegłych	1 380 659	1 027 803	143 174	106 583
4	wartość aktywów trwałych	346 629	262 624	35 945	27 234
5	Przeciętne roczne zatrudnienie	216	211	216	211

LP	Wyszczególnienie	w aluta tys. PLN	
		CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	
		rok bieżący	rok poprzedni
1	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	708 874	861 272
2	Wynik finansowy netto (zysk/strata)	67 657	109 108
3	Kapitał własny ogółem, w tym:	251 376	286 761
	a) kapitał podstawowy	75 853	75 853
	b) kapitał zapasowy	103 309	103 309
	c) kapitał rezerwowy	4 557	(1 509)
	d) zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
4	wartość aktywów trwałych	115 843	124 454
5	Przeciętne roczne zatrudnienie	650	665

LP	Wyszczególnienie	w aluta tys. PLN	
		CANPACK METAL CLOSURES Sp. z o.o.	
		rok bieżący	rok poprzedni
1	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	214 385	256 967
2	Wynik finansowy netto (zysk/strata)	16 334	11 245
3	Kapitał własny ogółem, w tym:	169 253	151 927
	a) kapitał podstawowy	94 698	94 698
	b) kapitał zapasowy	57 056	45 954
	c) kapitał rezerwowy	1 165	30
	d) zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
4	wartość aktywów trwałych	136 685	156 990
5	Przeciętne roczne zatrudnienie	89	90

LP	Wyszczególnienie	w aluta tys. PLN	
		CANPACK RECYCLING Sp. z o.o.	
		rok bieżący	rok poprzedni
1	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	121 387	161 771
2	Wynik finansowy netto (zysk/strata)	6 572	16 153
3	Kapitał własny ogółem, w tym:	27 444	45 942
	a) kapitał podstawowy	500	500
	b) kapitał zapasowy	12 408	12 408
	c) kapitał rezerwowy	7 964	16 881
	d) zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
4	wartość aktywów trwałych	3 215	2 496
5	Przeciętne roczne zatrudnienie	75	62

Dane sprawozdawcze podmiotów zależnych za rok obecny wykazano na podstawie sprawozdań finansowych przed weryfikacją audytorów, natomiast za rok poprzedni po weryfikacji audytorów. Wartości wyrażone w walucie sprawozdania zostały przeliczone na złote według kursów obowiązujących na dzień bilansowy.

NOTA 28 – Wydatki związane z ochroną środowiska

LP	Rodzaj kosztów	Wartość
1	usługi związane z ochroną środowiska	-
2	podatki i opłaty	384
	RAZEM	384

NOTA 29 - Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

OPIS	Ogółem	w tym wypłacone	należne
Wynagrodzenia za rok obrotowy	350	205	145
w tym:			
obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	315	205	110
inne usługi powiązane	35	-	35

NOTA 30 – Środki Pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania

L.P.	Nazwa rachunków	wartość na 31.12.2022	wartość na 31.12.2023
1	rachunki VAT	131	0
2	Rachunki ZFŚS	380	148
3	Akredytywa	13 479	0
	RAZEM	13 989	148

NOTA 31 - Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Jednostka korzysta z outsourcingu w zakresie administracji kadrowej, prowadzenia ksiąg rachunkowych, obsługi informatycznej, ochrony mienia oraz utrzymania czystości.

Wartość niewykorzystanego limitu z tytułu umów faktoringu bez regresu na dzień bilansowy wynosiła 33 301 tys. zł.

W grudniu 2023 spółka zawarła transakcje SWAP na prawa do emisji CO2 w łącznej ilości 16.390 ton z terminem realizacji na styczeń 2024 rok. Łączna wartość zawartych transakcji po cenie rynkowej w EUR na dzień zawarcia wynosiła 1.208 tys. EUR.

Prawa do emisji pozyskane z zawartych transakcji zostaną wykorzystane na pokrycie niedoboru praw za okres rozliczeniowy 2023.

Jednostka udzieliła następujących poręczeń:

1. Poręczenie z tytułu wyemitowanych obligacji zostało udzielone obligatariuszom przez 13 podmiotów z Grupy CANPACK S.A., które odpowiadają solidarnie za zadłużenie wynikające z obligacji, jednakże wyłącznie, gdy dłużnicy pierwotni (CANPACK S.A. oraz CANPACK US LLC) nie wykonają zobowiązania w terminie. Z zastrzeżeniem poniższych wyłączeń, maksymalna kwota zobowiązania spółki wynikającego z obligacji może być równa całkowitej kwocie zaciągniętego zadłużenia (należność główna 1 400 mln dolarów amerykańskich i 400 mln euro powiększone o odsetki).

Zobowiązania poręczycieli wynikające z obligacji są zasadniczo ograniczone w ten sposób, że nie mogą skutkować

- a. zwrotem wpłat niezgodnym z art. 344 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych,
- b. bezpośrednim lub pośrednim finansowaniem (zgodnie z 345 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych) nabycie lub objęcie emitowanych przez polską spółkę akcyjną akcji w zakresie jakim nie spełniono wymogów określonych w art. 345 Kodeksu Spółek Handlowych,
- c. niewypłacalnością spółki w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy Prawo Upadłościowe (z wyjątkami określonymi w dokumentach finansowych).

Na dzień 31 grudnia 2023 r. nie istnieją żadne fakty ani okoliczności wskazujące na to, że spółka będzie zobowiązana do spłaty zadłużenia wynikającego z poręczenia obligacji. W bilansie spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku nie jest wykazane żadne zobowiązanie z tego tytułu.

2. Poręczenia w ramach kredytu US ABL zostały udzielone kredytodawcom przez kilkanaście podmiotów z Grupy CANPACK (w tym Spółkę), które odpowiadają solidarnie za zadłużenie wynikające z umów kredytowych, jednakże wyłącznie, gdy dłużnicy pierwotni (tj. cztery zagraniczne spółki z Grupy CANPACK) nie wykonają zobowiązania w terminie.

Poręczenia w ramach kredytu EU ABL zostały udzielone kredytodawcom przez kilkanaście podmiotów z Grupy CANPACK (w tym Spółkę), które odpowiadają solidarnie za zadłużenie wynikające z umów kredytowych, jednakże wyłącznie, gdy dłużnicy pierwotni (tj. dwie polskie spółki z Grupy CANPACK) nie wykonają zobowiązania w terminie.

Z zastrzeżeniem poniższych wyłączeń, maksymalna kwota zobowiązania Spółki wynikającego z umów kredytowych ABL może być równa całkowitej kwocie zaciągniętego zadłużenia (niespłaconych części należności głównej w kwocie 100 mln euro oraz 400 mln USD wraz z odsetkami).

Zobowiązania poręczycieli wynikające z umów kredytowych są zasadniczo ograniczone w ten sposób, że nie mogą skutkować:

- a. zwrotem wpłat niezgodnym z art. 344 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych,
- b. bezpośrednim lub pośrednim finansowaniem (zgodnie z 345 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych) nabycie lub objęcie emitowanych przez polską spółkę akcyjną akcji w zakresie jakim nie spełniono wymogów określonych w art. 345 Kodeksu Spółek Handlowych,
- c. niewypłacalnością spółki w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy Prawo Upadłościowe (z wyjątkami określonymi w dokumentach finansowych).

Na dzień 31 grudnia 2023 r. nie istnieją żadne fakty ani okoliczności wskazujące na to, że Spółka będzie zobowiązana do spłaty zadłużenia wynikającego z poręczenia kredytów. W bilansie spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku nie jest wykazane żadne zobowiązanie z tego tytułu.

NOTA 32- Instrumenty finansowe

W ciągu roku Spółka wycenia zobowiązania finansowe według wartości wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy Spółka wycenia zobowiązania finansowe według skorygowanej ceny nabycia. Jeżeli różnica pomiędzy zastosowaną wyceną a wyceną według skorygowanej ceny nabycia mieści się w granicy istotności określonej w polityce rachunkowości to Spółka nie zmienia sposobu wyceny tych pozycji, tym samym uznając, iż wycena tej pozycji nastąpiła w skorygowanej cenie nabycia.

Na dzień bilansowy Spółka nie posiada zadłużenia z tytułu kredytów bankowych.

Spółka z tytułu umów pożyczek zawartych z CANPACK SA w latach 2016-2019 z terminem spłaty do końca grudnia 2027 roku, ma możliwość wielokrotnego ich zaciągania i spłacania w całości lub częściach do maksymalnej kwoty kapitału 160 500 tys. zł. Środki otrzymane w ramach zawartych umów spółka wykorzystuje do działalności operacyjnej. Spółka w ciągu roku obrotowego dokonała całkowitej spłaty zadłużenia z tego tytułu i na dzień bilansowy nie posiada zobowiązań wobec jednostek powiązanych z tytułu udzielonych pożyczek.

Koszty z tytułu odsetek związanych z powyższymi zobowiązaniami finansowymi przedstawia poniższa tabela (dane w tys. zł).

Koszty	Naliczone	Zrealizowane	Niezrealizowane	Niezrealizowane - wymagalne w ciągu 3 m-cy
Odsetki od kredytów	503	503	503	-

Na dzień bilansowy Spółka nie prezentuje instrumentów pochodnych z tytułu zawartych transakcji zabezpieczających ryzyko kursowe. Wszystkie zawarte transakcje zostały zrealizowane w ciągu 2023 roku. Wycena transakcji zabezpieczających w całości uznana za skuteczną i ujęta została w RZiS w łącznej wysokości 95 tys. zł.

NOTA 33- Wycena pozycji bilansu w walutach obcych

Na dzień bilansowy jednostka wyceniła wartość aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych stosując średni kurs ustalony dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Zastosowano odpowiednio kursy wg tabeli numer 251/A/NBP/2023 z dnia 29.12.2023 roku.

NOTA 34- Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna

CP GLASS S.A. jest podmiotem zależnym wchodzącym w skład Grupy Kapitałowej CANPACK z podmiotem dominującym CANPACK S.A. z siedzibą w Krakowie, u. Marii Konopnickiej 29. Sprawozdanie finansowe CP GLASS S.A. podlega konsolidacji metodą pełną w sprawozdaniu finansowym CANPACK S.A.

Sprawozdanie finansowe oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego CP GLASS S.A.

Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, odstąpienie od konsolidacji wynika z zapisu art. 56 ust. 2 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest sporządzane na wyższym szczeblu grupy kapitałowej do której należy Spółka.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej sporządza spółka CANPACK S.A. Sprawozdanie to jest publikowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w Polsce.

NOTA 35- Działalność w Specjalnej Strefie Ekonomicznej

Spółka uzyskała Zezwolenie nr 320 z dnia 05.07.2011 r. oraz Zezwolenie nr 376 z dnia 23.12.2013 r. na prowadzenie działalności na terenie Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Korzystanie z ulgi w podatku dochodowym według powyższych zezwoleń możliwe jest do dnia 31.12.2026 r.

Na dzień 31.12.2012 r. Spółka zakończyła realizację inwestycji i wypełniła warunki określone w Zezwoleniu nr 320. W okresie od dnia 05.07.2011 do 31.12.2012, czyli w okresie, w którym wydatki mogą zostać uznane za kwalifikowane Spółka wydatkowała kwotę 98 567 240 zł, a w okresie od 23.12.2013 r. do 31.12.2017 r. Spółka poniosła wydatki kwalifikowane w związku z drugim Zezwoleniem nr 376 w wysokości 181 987 915zł i wypełniła warunki określone w zezwoleniu.

Na dzień uzyskania Zezwolenia maksymalna wartość pomocy publicznej, którą Spółka może otrzymać wynosiła 40% wysokości kosztów kwalifikowanych, to jest 39 426 896 zł w odniesieniu do Zezwolenia nr 320 i 72 795 166zł w odniesieniu do Zezwolenia nr 376.

Od 01.06.2012 po wypełnieniu minimalnych warunków określonych w Zezwoleniu Spółka rozpoczęła korzystanie ze zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie art.17 ust.1 pkt 34 w zakresie dochodu uzyskanego z działalności objętej tymi Zezwoleniami. W 2023 r. Spółka wykorzystwała z puli przysługującej pomocy publicznej zdyskontowaną kwotę 4.832.177 zł. Narastająco w latach 2012 – 2023 spółka wykorzystwała przysługującą ulgę w całości czyli kwotę zdyskontowaną 105.211.493 zł.

NOTA 36- Dodatkowe informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

1. Dane ogólne

Przepływy pieniężne netto w spółce CP GLASS S.A. za okres 01.01.2023 – 31.12.2023 z poszczególnych działalności wynoszą:

PB – pozycja bilansowa, PC – pozycja przepływów pieniężnych

A – Aktywa, P – Pasywa, C – Rachunek przepływów pieniężnych

Przepływy pieniężne netto z działalności:	PB/PC	Kwota
operacyjnej	C13	119 630
inwestycyjnej	C45	(14 336)
finansowej	C62	(52 044)
RAZEM	C63	53 250

2. Wyjaśnienia przyczyny znaczących różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji bilansu oraz zmianami tych samych pozycji wykazanych w rachunku przepływów pieniężnych

2.1 Zmiana stanu rezerw

Opis	PB/PC	Kwota
bilansowa zmiana stanu rezerw	P14	7 673
zmiana stanu rezerw z tytułu podatku odroczonego na instrumenty zabezpieczające		(148)
zmiana stanu rezerw w rachunku przepływów pieniężnych	C7	7 524

2.2 Zmiana stanu zapasów

Opis	PB/PC	Kwota
bilansowa zmiana stanu zapasów	A44	(46 884)
zmiana stanu zapasów w rachunku przepływów pieniężnych	C8	(46 884)

2.3. Zmiana stanu należności

Opis	PB/PC	Kwota
bilansowa zmiana stanu należności	A16+A50	9 720
Zmiana stanu należności z tytułu udzielonych gwarancji		177
Zmiana stanu należności z tytułu zbycia środków trwałych		203
zmiana stanu należności w rachunku przepływów pieniężnych	C9	10 100

2.4. Zmiana stanu zobowiązań z wyjątkiem pożyczek i kredytów

Opis	PB/PC	Kwota
bilansowa zmiana stanu zobowiązań z wyjątkiem pożyczek i kredytów	P31 - P43	259
zmiana stanu zobowiązań z tytułu nabycia środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych		25 755
zmiana stanu zobowiązań z tytułu instrumentów zabezpieczających		1 385
zmiana stanu zobowiązań z tytułu odsetek od otrzymanych pożyczek		125
zmiana stanu zobowiązań z tytułu odpisów z zysku		(341)
zmiana stanu zobowiązań z wyjątkiem pożyczek i kredytów w rachunku przepływów pieniężnych	C10	27 183

2.5. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych

Opis	PB/PC	Kwota
bilansowa zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	A40+A85-P55	(5 561)
zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych w rachunku przepływów pieniężnych	C11	(5 561)

3. Szczegółowe objaśnienia do znaczących pozycji w rachunku przepływów pieniężnych

3.1. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

W okresie sprawozdawczym Spółka wydała środki pieniężne na nabycie środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych w kwocie 65 389 tys. zł (C33).

3.2. Otrzymane i wypłacone dywidendy

Spółka w badanym okresie otrzymała dywidendy w wysokości 51 053 tys. zł (C21). Ponadto w tym okresie spółka wypłaciła dywidendę w wysokości 55 000 tys. zł (C54)

3.3. Udziały i akcje

W badanym okresie spółka nie zarejestrowała przepływów pieniężnych z tytułu nabyci lub zbycia udziałów i akcji.

3.4. Kredyty i pożyczki

Wartość zapłaconych odsetek z tytułu zaciągniętych pożyczek wyniosła 523 tys. zł (C60). Wydatki z tytułu spłaty pożyczek wyniosły w badanym okresie 113 000 tys. zł (C 56).

Ponadto spółka w badanym okresie otrzymała kolejne transze pożyczki na działalność operacyjną oraz inwestycyjną od jednostki powiązanej w wysokości 113 000 tys. zł (C49).

Objaśnienia relacji zachodzących między memoriałowym (w rachunku zysków i strat) a kasowym ujęciem podatku dochodowego (podatek zapłacony)

Opis	Kwota
należny podatek dochodowy od osób prawnych za rok obrotowy	17 124
wpłacone w ciągu roku zaliczki w formie uproszczonej	(2 533)
zobowiązanie Spółki na dzień bilansowy z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	14 591

NOTA 37 - Informacja dotycząca zmienności regulacji podatkowych oraz nowych regulacji w zakresie GAAR

Obowiązujące w Polsce przepisy podatkowe podlegają częstym zmianom, powodując istotne różnice w ich interpretacji i istotne wątpliwości w ich stosowaniu. Organy podatkowe posiadają instrumenty kontroli umożliwiające im weryfikację podstaw opodatkowania (w większości przypadków w okresie poprzednich 5 lat obrotowych), oraz nakładanie kar i grzywien. Od 15 lipca 2016 roku Ordynacja Podatkowa uwzględnienia także postanowienia Ogólnej Klauzuli Zapobiegającej Nadużyciom (GAAR), która ma zapobiegać powstawaniu i wykorzystywaniu

sztucznych struktur prawnych tworzonych w celu uniknięcia opodatkowania. Klauzulę GAAR należy stosować tak w odniesieniu do transakcji dokonanych po jej wejściu w życie, jak i do transakcji, które zostały przeprowadzone przed wejściem w życie klauzuli GAAR, ale dla których po dacie wejścia klauzuli w życie korzyści były lub są nadal osiągane. W konsekwencji ustalenie zobowiązań podatkowych może wymagać istotnego osądu, w tym dotyczącego transakcji już zaistniałych, a kwoty obciążeń podatkowych prezentowane i ujawniane w sprawozdaniach finansowych mogą się zmienić w przyszłości w wyniku kontroli organów podatkowych.

NOTA 38 – Założenie kontynuacji działalności

W dniu 28 listopada 2023 r. Spółka zawarła umowę zbycia aktywów, która przewiduje sprzedaż działalności CP Glass w Polsce na rzecz BA Glass. Finalizacja transakcji jest uzależniona od spełnienia różnych warunków, w tym m.in. uzyskania zgody polskiego organu ochrony konkurencji, a jej zakończenie przewidywane jest w pierwszej połowie 2024 roku. Po sprzedaży działalności produkcyjnej Spółka planuje skupić się na swojej działalności holdingowej.

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości (co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego). Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym.

Trwający konflikt zbrojny pomiędzy Ukrainą a Rosją i związane z nim sankcje wymierzone w Federację Rosyjską mogą mieć wpływ na Spółkę.

Długoterminowy wpływ konfliktu, w tym nałożenie sankcji i kontr sankcji, może również prowadzić do zmian wolumenu sprzedaży, zakupów, przepływów pieniężnych i rentowności Spółki, a także niektórych działań zakupowych, produkcyjnych i sprzedażowych Spółki.

W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2023 roku Spółka nie realizowała sprzedaży do klientów zlokalizowanych w Rosji i w Ukrainie.

Na 31.12.2023 r., spółka posiada udziały w ukraińskiej spółce zależnej CP Ukraina Ltd o wartości 45.827 tys. zł. Według stanu na dzień 31.12.2023 r. Spółka przeprowadziła test na trwałą utratę wartości udziałów, który nie wykazał utraty wartości inwestycji Spółki na Ukrainie. Spółka w dalszym ciągu monitoruje niepewną sytuację gospodarczą jednocześnie oceniając skutki finansowe i perspektywy dla swojej inwestycji. W 2023 konflikt rosyjsko-ukraiński nie miał istotnego wpływu na sytuację finansową, wyniki operacyjne i przepływy pieniężne spółki.

W zależności od sytuacji spółka może zwrócić się do swojego udziałowca lub innych spółek Grupy CANPACK po wsparcie finansowe i organizacyjne w ramach systemu kooperacji Grupy CANPACK.

NOTA 39 – Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym.

Spółka nie zaniechała w bieżącym roku żadnej części swojej działalności, natomiast biorąc pod uwagę informacje zawarte w notce 38, w której Zarząd opisał planowaną transakcję sprzedaży biznesu produkcji szkła w oparciu o podpisaną umowę warunkową sprzedaży, w niniejszej notce Spółka przedstawiła przychody, koszty i wynik działalności planowej do zaniechania w roku następnym.

Wyszczególnienie	Rok bieżący	
	Jednostka jako całość	Działalność zaniechana
Przychody	616 926	616 922
Koszty	546 885	547 103
Zysk (strata) ze sprzedaży	70 041	69 819
Pozostałe przychody operacyjne	44 933	44 869
Pozostałe koszty operacyjne	16 539	16 537
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	98 435	98 152

Nota 40 - Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu.

W dniu 12 lutego 2024 r. Spółka otrzymała zgodę UOKiK (Decyzja nr DKK-37/2024) na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa CP Glass S.A. spółce BA GLASS POLAND 2 SP. Z O.O. Tym samym spełniony został jeden z warunków koniecznych do finalizacji planowanej transakcji (patrz nota 38).

Kraków, dnia 25.03.2024 r.

Sporządził

Halina Bryksy
Elektronicznie
podpisany przez
Halina Bryksy
Data: 2024.03.25
11:50:25 +01'00'

Zarząd CP GLASS S.A.

Mariusz Dadej
Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25
12:52:41 +01'00'



**Financial Report of
CP GLASS S.A
as at 31 December 2023
for the financial year
from 01.01.2023 to 31.12.2023**

Introduction to the Financial Report of CP GLASS S.A.

1. Basic Data:

Company's name:

CP GLASS S.A., ul Marii Konopnickiej 29, 30-302 Kraków, Poland

Core business of the Company:

Manufacture of glass containers PKD 23.13.Z

Registrar:

District Court for Kraków-Śródmieście in Kraków, 11th Business Division of the National Court Register, Register of Entrepreneurs, KRS: 0000032689. In the financial year 2023 the Company had a branch:

- CP GLASS S.A. in Kraków, "ORZESZE" Glass Mill in Orzesze, ul. Gliwicka 59, 43-180 Orzesze

2. Financial Year:

The financial statements of CP GLASS S.A. comprise a period from 1 January 2023 to 31 December 2023 and contain collective data relating to an internal unit, or a branch. A month is the reporting period.

3. Assumption of activity continuation

The financial statements have been drawn up under a going concern assumption that the Company shall continue its operations over the foreseeable future. An entity drawing the financial statements is not aware of any circumstances indicative of existence of any threats to going concern.

4. Principles of assets and liabilities valuation and establishment of the financial result

FIXED ASSETS

Intangible assets – are valued at the acquisition price or at production cost and are diminished by depreciation deductions as well as by deduction of permanent loss value.

Depreciation – commencement of amortisation of intangible assets having their initial value in excess of PLN 10,000 starts from the month following the month in which intangible assets have been brought to use.

Intangible assets the unit value of which is equal to or is lower than PLN 10,000 are included in the cost of services on the date of purchase.

CO2 emissions allowances

CO2 emissions allowances granted under a decision are not to be disclosed in the Company's assets at the moment of their granting and in subsequent periods. Such rights are disclosed in off-balance sheet accounting records.

The acquired emission allowances that satisfy the definition of intangible assets are disclosed in the Company's accounting records at the date of their acquisition at acquisition cost and are disclosed in the balance sheet as a separate item in the group of intangibles assets, regardless of their intended purpose, i.e. use for own purposes or resale.

If the number of emission allowances held by the Company is smaller than an required number of allowances are to be used, the value of missing rights to emissions is measured through costs of manufacture of products, with simultaneous disclosure as accrued expenses, valued at its market value.

Depreciation – the initial value of the acquired emission allowances is decreased by depreciation charges reflecting their utilisation. If prices of the acquisition of emission allowances differ, then for the purpose of depreciation the Company assumes a method of average prices determined as a weighted average of acquisition prices.

The value of depreciation increases the costs of product manufacture.

Fixed assets – are valued at the acquisition price, manufacture costs or value after any revaluation less depreciation charges, including deductions of permanent loss of value.

Depreciation – commencement of depreciation of fixed assets with their initial value more than PLN 10,000 is made from the month following the month in which fixed assets have been brought to use.

Fixed assets with the unit value equal or higher than PLN 3,500 but not higher than PLN 10,000 – are implemented into evidence and depreciated in total value in the month following the month in which they have been brought to use.

Tangible fixed assets the unit value lower than PLN 3,500 are treated directly as costs of consumption of materials.

Types of depreciation of fixed assets – for accounting purposes the following depreciation methods are assumed:

- natural method (productivity-based) - for production lines,
- straight line method – for other fixed assets.

Fixed assets under construction – are valued at total costs that are directly related to their purchase or manufacture.

Long-term investments (real properties) - are valued at cost of acquisition or manufacture less depreciation and write-offs related to permanent loss of value.

Financial investments – shares in other entities are valued at cost of their acquisition less write-offs related to permanent loss of value..

CURRENT ASSETS

Tangible current assets (inventories) are valued at cost of purchase acquisition, or manufacture calculated for individual items of inventories. The value of inventories consumption is recorded based on weighted average prices (costs) of a specific asset.

Semi-finished products and work in progress are valued at actual costs of manufacture

FINANCIAL INSTRUMENTS

In order to ensure a constant and predictable level of prices and FX security related to transactions, the Company enters into forward hedging transactions. All transactions are done and presented based on adopted by Hedge Accounting Policy. The company operates with mentioned transactions based on Policy, Strategy and Risk Management Procedure implemented in the CAN-PACK Group. Hedging transactions that secure FX risk are valued as per fair value method determined by the Company.

Gains and losses resulted from the change of the fair value of hedging transactions are recognized in equity under position of 'revaluation reserve', in such a part, in which the given instrument constitutes an effective hedge of the related hedged item. The ineffective part of the hedging instrument is presented in the profit and loss statement. The valuation of instruments which limit the risk and are not the subject to Hedging Policy are presented through costs and financial revenues accordingly.

5. Principles for asset revaluation:

Prudent valuation of assets is done in line with materiality principle.

Fixed assets and fixed assets under construction:

Should there occur reasons resulting in permanent loss in the value of such assets, impairments are charged through other operating expenses.

Inventories:

While determining impairments for inventories, it is taken into consideration the period of their retention, loss of quality, and level of market prices in comparison to cost of their purchase, acquisition or production.

Receivables:

In case of receivables of which there is a probability that it will not be paid at an agreed date or in full amount, and it would be premature to recognise them as non-collectable, shall be adjusted through an impairment of such receivables or their part taking into consideration a prudence principle.

6. Additional information

The Company operates in the Katowice Special Economic Zone. Since 01.06.2012 after fulfilment of minimum conditions set forth in the Licence, the Company started using its tax credit for legal entities pursuant to Art. 17.1.34 with respect to income generated from business covered by such Licence conducted in the Economic Zone.

As at the Licence date the maximum value of public support that the Company could receive was amounted to 40% of the maximum amount of eligible costs, i.e. PLN 112,222,062 (105.211.944 PLN discounted value)

The Company does not calculate deferred tax on the value of granted public support that is to be utilised in the subsequent years.

As at the recording date, the Company measured the value of assets and liabilities expressed in foreign currencies applying an average foreign exchange rate established for a specific currency by the National Bank of Poland. Exchange rates from Table Number 251/A/NBP/2023 of 29 December 2023 were applied accordingly.

7. Methods of income statement and cash flow statement preparation:

The Company prepares the income statement using multiple-step variant.

The Cash Flow Statement is prepared as per indirect method.

Kraków, 25.03.2024

Prepared by

**Halina
Bryksy** Elektronicznie
podpisany przez
Halina Bryksy
Data: 2024.03.25
12:20:51 +01'00'

Managing Board of CP GLASS S.A.

**Mariusz
Dadej**

Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25 12:54:10
+01'00'

**Marián
Miškov**

Elektronicznie podpisany
przez Marián Miškov
Data: 2024.03.25 13:17:00
+01'00'

	Balance sheet as at 31.12.2023		reporting data for period 01.01.2023- 31.12.2023	comparative data for period 01.01.2022 - 31.12.2022
	ASSETS			
A	Non-current assets	A1	819 120 367,09	819 847 754,56
I.	Intangible assets	A2	2 745 441,51	2 320 827,46
1.	Costs of research and development	A3	-	-
2.	Goodwill	A4	-	-
3.	Other	A5	2 745 441,51	2 320 827,46
4.	Advances for intangibles	A6	-	-
II.	Tangible non-current assets	A7	346 683 263,62	357 227 976,65
1.	Fixed assets	A8	341 856 417,80	276 420 260,94
a	land	A9	1 018 635,06	1 033 328,74
b	buildings	A10	69 052 698,67	71 984 872,44
c	machinery and equipment	A11	266 612 382,15	195 784 070,73
d	transportation means	A12	-	-
e	other	A13	5 172 701,92	7 617 989,03
2.	Fixed assets under construction	A14	4 826 845,82	78 772 917,77
3.	Advances for fixed assets under construction	A15	-	2 034 797,94
III.	Long-term receivables	A16	-	-
1.	From related entities	A17	-	-
2.	From other entities in which the company holds equity interests	A18	-	-
3.	From other entities	A19	-	-
IV.	Long-term investments	A20	418 880 870,76	418 880 870,76
1.	Real estates	A21	-	-
2.	Intangible assets	A22	-	-
3.	Long-term financial assets	A23	418 880 870,76	418 880 870,76
a	in related entities	A24	418 880 870,76	418 880 870,76
-	shares	A25	418 880 870,76	418 880 870,76
c	in other entities	A34	-	-
-	other long-term financial assets	A38	-	-
4.	Other long-term investments	A39	-	-
V.	Long term prepaid expenses	A40	50 810 791,20	41 418 079,69
1.	Deferred tax assets	A41	50 810 791,20	40 998 471,28
2.	Other prepaid expenses	A42	-	419 608,41
B	Current assets	A43	313 355 385,94	222 689 821,21
I.	Inventories	A44	109 714 901,59	62 830 904,73
1.	Raw materials	A45	29 992 318,82	27 321 994,84
2.	Work in progress	A46	1 067 867,24	628 126,06
3.	Finished goods	A47	78 654 715,53	34 880 783,83
4.	Goods for resale	A48	-	-
5.	Advances to suppliers	A49	-	-
II.	Short-term receivables	A50	97 219 000,63	106 939 053,54
1.	Short-term receivables from related entities	A51	4 593 194,51	4 589 515,15
a	trade accounts receivable	A52	-	-
-	up to 12 months	A53	-	-
-	over 12 months	A54	-	-
b	other receivables	A55	4 593 194,51	4 589 515,15
2.	Receivables from other entities in which the company holds equity interests	A56	-	-
3.	Receivables from other entities	A61	92 625 806,12	102 349 538,39
a	trade accounts receivable	A62	86 372 684,29	91 789 093,74
-	up to 12 months	A63	86 372 684,29	91 789 093,74
-	over 12 months	A64	-	-
	receivables relative to taxes, subsidies, customs duties, social and health insurance, and other benefits	A65	3 760 198,00	8 869 221,30
c	other	A66	2 492 923,83	1 691 223,35
d	receivables under court litigation	A67	-	-
III.	Short-term investments	A68	104 567 678,49	51 317 508,70
1.	Short-term financial assets	A69	104 567 678,49	51 317 508,70
a	in related entities	A70	-	-
b	in other entities	A75	-	-
-	other short-term financial assets	A79	-	-
c	cash and cash equivalents	A80	104 567 678,49	51 317 508,70
-	cash in hand and at bank	A81	90 646 923,91	27 699 284,89
-	other cash and cash equivalents	A82	13 920 754,58	23 618 223,81
2.	Other short-term investments	A84	-	-
IV.	Prepaid expenses (short-term)	A85	1 853 805,23	1 602 354,24
C	Unpaid capital stock	A86	-	-
D	Treasury stock	A87	-	-
E	Total assets	A88	1 132 475 753,03	1 042 537 575,77

Kraków 25.03.2024

	Balance sheet as at 31.12.2023		reporting data for period 01.01.2023- 31.12.2023	comparative data for period 01.01.2022 - 31.12.2022
	LIABILITIES			
A	Shareholders' equity	P1	1 004 621 651,19	926 698 656,59
I.	Share capital	P2	50 099 340,00	50 099 340,00
II.	Reserve capital	P3	775 357 483,09	755 911 843,79
-	surplus of sales value (issue value) over nominal value of shares	P4	775 357 483,09	755 911 843,79
III.	Revaluation reserve	P5	-	(631 763,81)
IV.	Other reserve capital	P7	46 532 597,31	46 532 597,31
V.	Undistributed profit (loss) from previous years	P10	-	-
VI.	Net profit (loss)	P11	132 632 230,79	74 786 639,30
VII.	Distribution of profit during financial year (negative value)	P12	-	-
B	Liabilities and provisions for liabilities	P13	127 854 101,84	115 838 919,18
I.	Provisions for liabilities	P14	14 286 394,19	6 613 780,71
1.	Provision for deferred income tax	P15	3 017 392,42	-
2.	Provision for retirement and related benefits	P16	235 444,93	187 424,30
-	long-term	P17	235 444,93	187 424,30
-	short-term	P18	-	-
3.	Other provisions	P19	11 033 556,84	6 426 356,41
-	long-term	P20	-	-
-	short-term	P21	11 033 556,84	6 426 356,41
II.	Long-term liabilities	P22	-	-
1.	To related entities	P23	-	-
2.	To other entities in which the company holds equity interests	P24	-	-
3.	To other entities	P25	-	-
a	loans	P26	-	-
b	commercial paper issued	P27	-	-
c	other financial liabilities	P28	-	-
d	bills of exchange	P29	-	-
e	other	P30	-	-
III.	Short-term liabilities	P31	98 182 808,07	97 923 451,71
1.	To related entities	P32	2 550 552,49	2 355 480,57
a	trade accounts payable	P33	2 383 138,57	1 876 175,96
-	- due during next 12 months	P34	2 383 138,57	1 876 175,96
-	- due over 12 months	P35	-	-
b	other	P36	167 413,92	479 304,61
2.	Liabilities to other entities in which the company holds equity interests	P37	-	-
3.	Short-term liabilities to other entities	P42	91 650 207,28	91 414 569,69
a	loans	P43	-	-
b	commercial paper issued	P44	-	-
c	other financial liabilities	P45	-	1 385 174,36
d	trade accounts payable	P46	69 749 602,93	55 879 469,59
-	- due during next 12 months	P47	69 749 602,93	55 879 469,59
-	- due over 12 months	P48	-	-
e	advances received for supplies	P49	-	-
f	commitments under bills of exchange	P50	-	-
g	taxes, customs duties, insurance and other benefits to be paid	P51	16 036 406,94	2 056 824,70
h	payroll payable	P52	2 530 965,32	2 316 847,67
i	other	P53	3 333 232,09	29 776 253,37
4.	Special funds	P54	3 982 048,30	4 153 401,45
IV.	Accruals	P55	15 384 899,58	11 301 686,76
1.	Negative goodwill	P56	-	-
2.	Other accruals	P57	15 384 899,58	11 301 686,76
-	long-term	P58	-	11 301 686,76
-	short-term	P59	15 384 899,58	-
C	Total liabilities and shareholders' equity	P60	1 132 475 753,03	1 042 537 575,77

Kraków 25.03.2024

	Income Statement for 01.01.2023 - 31.12.2023		reporting data for period 01.01.2023 - 31.12.2023	comparative data for period 01.01.2022 - 31.12.2022
A.	Sales	W 1	616 926 048,88	512 230 903,72
	- to related entities, included above	W 2	34 887,99	38 183,20
I.	Sales of finished products and services	W 3	615 948 875,44	511 406 018,01
II.	Sales of goods for resale and materials	W 4	977 173,44	824 885,71
B.	Cost of goods sold	W 5	457 358 640,24	376 367 774,07
	- to related entities included above	W 6	33 145,59	35 524,21
I.	Cost of finished products and services sold	W 7	456 708 111,70	375 976 029,01
II.	Cost of goods for resale and materials sold	W 8	650 528,54	391 745,06
C.	Gross profit (loss) on sales (A-B)	W 9	159 567 408,64	135 863 129,65
D.	Selling cost	W 10	9 745 499,53	11 332 896,30
E.	General and administrative costs	W 11	79 780 843,87	58 528 363,37
F.	Profit (loss) on sales (C-D-E)	W 12	70 041 065,24	66 001 869,98
G.	Other operating income	W 13	44 933 457,83	11 388 075,78
I.	Profit on disposal of non-financial long-term assets	W 14	31 457,42	650 162,55
II.	Grants	W 15	1 466 298,78	1 094 896,42
III.	Revaluation of non-financial assets	W 16	-	381 399,41
VI.	Other operating income	W 17	43 435 701,63	9 261 617,40
H.	Other operating costs	W 18	16 539 205,14	5 639 379,00
I.	Loss from disposal of non-financial long-term assets	W 19	-	-
II.	Revaluation of non-financial assets	W 20	5 276 142,50	4 831 625,22
III.	Other operating costs	W 21	11 263 062,64	807 753,78
I.	Operating profit (loss) (F+G-H)	W 22	98 435 317,93	71 750 566,76
J.	Financial income	W 23	55 070 509,55	5 765 646,99
I.	Dividends and shares in profits	W 24	51 053 237,82	-
a)	from related entities, included above	W 25	51 053 237,82	-
-	in which the company holds equity interests	W 26	-	-
b)	From other, including:	W 27	-	-
II.	Interest	W 29	265 490,94	104 467,95
III.	Profit on sale of investments	W 31	95 408,29	-
-	in related entities	W 32	-	-
IV.	Revaluation of investments	W 33	-	-
V.	Other	W 34	3 656 372,50	5 661 179,04
K.	Financial costs	W 35	10 437 976,08	5 333 737,22
I.	Interest	W 36	7 035 009,95	5 060 159,62
-	to related entities, included above	W 37	502 532,86	190 460,96
II.	Loss from sale of investments	W 38	-	-
III.	Revaluation of investments	W 40	-	-
IV.	Other	W 41	3 402 966,13	273 577,60
L.	Gross profit (loss) (I+J-K)	W 42	143 067 851,40	72 182 476,53
M.	Income tax	W 43	10 435 620,61	(2 604 162,77)
N.	Other obligatory charges on profit	W 44	-	-
O.	Net profit (loss) (N-O-P)	W 45	132 632 230,79	74 786 639,30

Kraków 25.03.2024

	Cash flow statement for 01.01.2023- 31.12.2023		reporting data for period 01.01.2023- 31.12.2023	comparative data for period 01.01.2022 - 31.12.2022
A	Cash flow from operating activities			
I	Net profit (loss)	C1	132 632 230,79	74 786 639,30
II	Total adjustments	C2	(13 002 547,41)	40 750 863,21
	1 Depreciation	C3	48 284 536,46	38 351 045,49
	2 (Profit) loss on exchange rate differences	C4	(394 735,81)	66 568,70
	3 Interest and share in profits (dividends)	C5	(50 550 704,96)	190 460,96
	4 (Profit) loss on investing activities	C6	(2 704 830,29)	(826 689,28)
	5 Change in provisions	C7	7 524 421,96	554 992,78
	6 Change in inventories	C8	(46 883 996,86)	(18 523 073,96)
	7 Change in receivables	C9	10 100 298,34	18 526 459,08
	8 Change in short term liabilities, excluding bank and other loans	C10	27 183 413,43	6 051 333,46
	9 Change in prepaid expenses and accruals	C11	(5 560 949,68)	(3 640 234,02)
	10 Other adjustments	C12	0,00	-
III	Net cash flow from operating activities	C13	119 629 683,38	115 537 502,51
B	Cash flow from investing activities	C14		
I	Cash inflows	C15	51 053 294,14	2 082 403,78
	1. Disposal of intangible fixed assets and tangible fixed assets	C16	56,32	1 882 403,78
	2. Disposal of investments in real estate and intangible fixed assets	C17	-	-
	3. From financial assets	C18	51 053 237,82	200 000,00
	a) in related entities	C19	51 053 237,82	-
	- sale of financial assets	C20	-	-
	- dividends and share in profit	C21	51 053 237,82	-
	- other inflow from financial assets	C24	-	-
	b) in other entities	C25	-	200 000,00
	4. Other investment inflow	C31	-	-
II	Cash outflows	C32	65 389 222,62	90 187 355,61
	1. Purchases of intangible and tangible long-term assets	C33	65 389 222,62	90 187 355,61
	2. Investments in real estate and intangible assets	C34	-	-
	3. On financial assets	C35	-	-
	a) in related entities	C36	-	-
	- purchase of financial assets	C37	-	-
III	Net cash flow from investing activities	C45	(14 335 928,48)	(88 104 951,83)
C	Cash flow from financing activities	C46		
I	Inflows	C47	116 479 364,19	49 357 510,45
	1. Net inflow s from issue of shares and other capital instruments and additional contributions to equity	C48	-	-
	2. Credits and loans	C49	113 000 000,00	46 339 356,72
	3. Issue of securities	C50	-	-
	4. Other financial inflow s	C51	3 479 364,19	3 018 153,73
II	Outflows	C52	168 522 949,30	46 509 401,24
	1. Purchase of own shares	C53	-	-
	2. Dividends and other payments to shareholders	C54	55 000 000,00	-
	3. Other outflow s under distribution of profit than payments to shareholders	C55	-	-
	4. Repayment of credits and loans	C56	113 000 000,00	46 339 356,72
	5. Repurchase of securities	C57	-	-
	6. Other financial liabilities	C58	-	-
	7. Payments under finance lease contracts	C59	-	-
	8. Interest	C60	522 949,30	170 044,52
	9. Other financial outflow s	C61	-	-
III	Net cash flow from financing activities	C62	(52 043 585,11)	2 848 109,21
D	Total net cash flow	C63	53 250 169,79	30 280 659,89
E	Balance sheet change in cash and cash equivalents	C64	53 250 169,79	30 280 659,89
	- changes in cash and cash equivalents due to foreign exchange gains/losses	C65	-	-
F	Cash and cash equivalents at the beginning of the period	C66	51 317 508,70	21 036 848,81
G	Cash and cash equivalents at the end of the period	C67	104 567 678,49	51 317 508,70
-	restricted cash	C68	147 985,39	13 989 182,55

Kraków 25.03.2024

	Statement of changes in shareholders equity 01.01.2023 - 31.12.2023		reporting data for period 01.01.2023- 31.12.2023	comparative data for period 01.01.2022 - 31.12.2022
I.	Shareholders' equity at the beginning of the period (BO)	K1	926 698 656,59	850 251 969,24
a)	changes in accounting policies	K2	-	-
b)	corrections of fundamental errors	K3	-	-
I.a.	Shareholders' equity at the beginning of the period restated for comparative data	K4	926 698 656,59	850 251 969,24
1.	Share capital at the beginning of the period	K5	50 099 340,00	50 099 340,00
1.1.	Changes in share capital	K6	-	-
1.2.	Share capital at the end of the period	K11	50 099 340,00	50 099 340,00
2.	Reserve capital at the beginning of the period	K12	755 911 843,79	690 793 318,77
2.1.	Changes in reserve capital	K13	19 445 639,30	65 118 525,02
a)	increases	K14	19 445 639,30	65 359 525,02
-	from profit distribution (statutory)	K16	-	65 359 525,02
b)	decreases	K19	-	241 000,00
-	other decreases	K21	-	241 000,00
2.2.	Reserve capital at the end of the period	K22	775 357 483,09	755 911 843,79
3.	Revaluation reserve at the beginning of the period	K23	(631 763,81)	(2 872 811,86)
3.1.	Changes in revaluation reserve capital	K24	631 763,81	2 241 048,06
a)	increases	K25	-	(631 763,81)
-	increase of value of long term investments	K26	-	(779 955,33)
-	deferred tax related to revaluation reserve capital	K27	-	148 191,52
b)	decreases	K29	(631 763,81)	(2 872 811,87)
-	adjustment of long term investment	K32	(779 955,33)	(3 546 681,32)
-	deferred tax related to revaluation reserve capital	K33	148 191,52	673 869,45
3.2.	Revaluation reserve at the end of the period	K36	-	(631 763,81)
4.	Other reserve capital at the beginning of the period	K37	46 532 597,31	46 532 597,31
4.1.	Changes in other reserve capital	K38	-	-
a)	increases	K39	-	-
-	decrease of share capital	K40	-	-
4.2.	Other reserve capital at the end of the period	K43	46 532 597,31	46 532 597,31
5.	Undistributed profit (loss) from previous years at the beginning of the period	K44	74 786 639,30	65 699 525,02
5.1.	Undistributed profit from previous years at the beginning of the period	K45	74 786 639,30	65 699 525,02
-	corrections of fundamental errors	K46	-	-
5.2.	Undistributed profit from previous years at the beginning of the period restated for comparative data	K47	74 786 639,30	65 699 525,02
a)	increases	K48	-	-
b)	decreases	K51	74 786 639,30	65 699 525,02
-	distribution of profit from prior year	K52	19 446 639,30	65 359 525,02
-	the Social Fund	K53	250 000,00	250 000,00
-	payment of dividend (included above)	K54	55 000 000,00	-
-	distribution of profit - donation	K55	90 000,00	90 000,00
-	distribution of profit - covering losses from previous years	K56	-	-
5.3.	Undistributed profit from previous years at the end of the period	K57	-	-
5.4.	Undistributed loss from previous years at the beginning of the period restated for comparative data	K58	-	0,00
5.5.	Undistributed loss from previous years at the beginning of the period restated for comparative data	K60	-	0,00
5.6.	Undistributed loss from previous years at the end of the period	K66	-	0,00
5.7.	Undistributed profit (loss) from previous years at the end of the period	K67	-	0,00
6.	Net profit (loss)	K68	132 632 230,79	74 786 639,30
a)	net profit	K69	132 632 230,79	74 786 639,30
b)	net loss	K70	-	-
c)	write-off from profit	K71	-	-
II.	Shareholders' equity at the end of the period	K72	1 004 621 651,19	926 698 656,59
III.	Shareholders' equity after profit distribution (coverage of losses)	K73	871 989 420,40	871 358 656,59

Kraków 25.03.2024



**Additional information and explanations to the financial
statements of CP GLASS S.A. as at 31.12.2023
for the financial year
from 01.01.2023 to 31.12.2023**

Additional information and explanations to the financial report

Important changes affecting the financial position and financial results presented in the financial report of the entity are presented descriptively below.

Additional information and explanations in accordance with the scope of information defined in the Accounting Act have been presented in the forms of summaries in tables pursuant to the attached list.

Information that does not apply to the Company and which is required under the Accounting Act has been omitted.

Data in notes is presented in PLN '000, with the exception of data provided in Notes 2 and 12 that is presented in PLN.

Lists of Notes:

NOTE 1 – Changes of intangible assets (by group types)

NOTE 2 – Carbon dioxide emission allowances

NOTE 2a – Emission allowances granted for the entire settlement period of 2021-2023

NOTE 2b – Settlement of the emissions allowances during the settlement period

NOTE 2c – Settlement of emission allowances during the financial year

NOTE 2d – Information about emission allowances to be transferred into subsequent financial years or subsequent settlement periods

NOTE 3 – Changes in the value of fixed assets (by group types)

NOTE 3a – Value of non-depreciated fixed assts

NOTE 3b – Value of land under perpetual usufruct

NOTE 4 – Amount and explanation of reasons for revaluation charges for fixed assets and fixed assets under construction

NOTE 5 – Costs incurred for own manufacture of fixed assets under construction

NOTE 6 – Expenditures for non-financial fixed assets incurred in the last financial year and planned for the next financial year

NOTE 7 – Changes in the value of long-term investments (by type groups) – collective data

NOTE 7a – Changes in the value of long-term investments (by type groups) – in related entities

NOTA 7b – Securities held by the Company

NOTE 8 – List of material long-term prepayments and accruals

NOTE 9 – Amount of revaluation charges for the value of inventories

NOTE 10 – Information on revaluation charges of receivables

NOTE 11 – List of material short-term prepayments and accruals

NOTE 12 – Information on the ownership structure of the share capital

NOTE 13 – Information on the amount of provisions by purpose of their establishment

NOTE 14 – List of material items under deferred income tax provision and other
prepayments and accruals

NOTE 15 – Division of liabilities by balance sheet items with an outstanding repayment
period provided under agreement as from the recording date

NOTE 15 – Division of liabilities by balance sheet items with an outstanding repayment
period provided under agreement as from the recording date

NOTE 16 – Items of assets and liabilities presented in more than one balance sheet item

NOTE 17 – List of groups of liabilities secured over the Company's assets (with indication
of the type of security)

NOTE 18 – Contingent liabilities

NOTE 19 – Tangible and territorial structure of net income from sales of products, goods,
and materials

NOTE 20 – Costs of manufacture of products for own purposes and costs by type

NOTE 21 – Transactions with related entities

NOTE 22 – Salaries, loans and other benefits paid Managing Board and supervisory
Council

NOTE 23 – Accounting for the main items differentiating the income tax base from gross
financial result (profit/loss)

NOTE 24 – Proposal of the Management Board regarding the method of covering the
loss for the financial year

NOTE 25 – Average headcount in the financial year by groups of professions

NOTE 26 – List of companies (name, registered seat) in which the Company has at least
a 20% share in the share capital or overall number of votes in the company's
governing body

NOTE 27 – Main economic and financial indicators describing operating activity of related
entities

NOTE 28 – Expenditures relating to the protection of environment

NOTE 29 – Information on remuneration of the auditor or the entity authorised to audit financial statements, paid or due for the financial year

NOTE 30 – Restricted cash

NOTE 31 – Information on the nature and economic purpose of agreements concluded by the Company that are not included in the balance sheet to the extent necessary for assessment of their impact on the Company's financial and economic standing, and its financial performance

NOTE 32 – Financial instruments

NOTE 33 – Valuation of the balance sheet items expressed in foreign currencies

NOTE 34 – Information on the name and registered seat of the company preparing the consolidated financial statements at the ultimate level of the group which the Company is a member of as a subsidiary entity

NOTE 35 – Operations in the Special Economic Zone

NOTE 36 – Additional notes and information to the Cash Flow Statement.

NOTE 37 – Information on the volatility of tax regulations and new GAAR regulations

NOTE 38 – Going concern assumption

NOTE 39 - Information on revenues, costs and results of discontinued operations in the fiscal year

NOTE 40 – Information on significant post-balance events and which are not included in the financial statements

Kraków 25.03.2024

Prepared by

**Marián
Miškov**

Elektronicznie podpisany
przez Marián Miškov
Data: 2024.03.25 13:15:08
+01'00'

Managing Board of CP GLASS S.A.

**Mariusz
Dadej**

Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25
12:51:52 +01'00'

Notes

Data in notes is presented in PLN '000, with the exception of data provided in Notes 2 and 12 that is presented in PLN

Financial statements as at 31 December 2023

for the period from 01 January 2023 to 31 December 2023 in PLN '000

	Financial report for the day of 31.12.2023 for period 01.01.2023-31.12.2023 Balance sheet as at 31.12.2023	item	note	31.12.2023	31.12.2022
	ASSETS				
A	Non - current assets	A1		819 120	819 848
I.	Intangible assets	A2	1, 2, 2a-2d	2 745	2 321
II.	Tangible non-current assets	A7		346 683	357 228
1.	Fixed assets	A8	3, 3b, 4	341 856	276 420
2.	Fixed assets under construction	A14	4, 5, 6	4 827	78 773
3.	Advances for fixed assets under construction	A15		-	2 035
III.	Long-term receivables	A16	16		-
IV.	Long-term investments	A20	7, 7a, 16	418 881	418 881
V.	Long-term prepaid expenses	A40	8, 16	50 811	41 418
B	Current assets	A43		313 355	222 690
I.	Inventories	A44	9	109 715	62 831
II.	Short-term receivables	A50	10	97 219	106 939
III.	Short-term investments	A68	16	104 568	51 318
IV.	Prepaid expenses (short-term)	A85	11, 16	1 854	1 602
C	Total assets	A88		1 132 476	1 042 538

	LIABILITIES	item	note	31.12.2023	31.12.2022
A	Shareholders' equity	P1		1 004 622	926 699
I.	Share capital	P2	12	50 099	50 099
II.	Reserve capital	P3		775 357	755 912
III.	Revaluation reserve	P5		-	(632)
IV.	Other reserve capital	P7		46 533	46 533
V.	Undistributed profit (loss) from previous years	P10		-	-
VI.	Net profit (loss)	P11	22	132 632	74 787
VII.	Distribution of profit during financial year (negative value)	P12		-	-
B	Liabilities and provisions for liabilities	P13		127 854	115 839
I.	Provisions for liabilities	P14	13	14 286	6 614
1.	Provisions for deferred income tax	P15	14	3 017	-
2.	Provisions for retirement and related benefits	P16		235	187
3.	Other provisions	P19		11 034	6 426
II.	Long-term liabilities	P22	15, 16	-	-
III.	Short-term liabilities	P31	16	98 183	97 923
IV.	Accruals	P55	14	15 385	11 302
C	Total liabilities and shareholders' equity	P60		1 132 476	1 042 538

NOTE 1 – Changes of intangible assets (by group types)

Description	a	b	c		d	e	Total intangible fixed assets
	research and development costs	goodwill	purchased concession, patents, licenses and similar terms	computer software are included above	other intangible fixed assets	advances on intangibles	
a) Initial cost of intangible assets at the beginning of the period	-	-	3 205	2 654	-	-	3 205
b) increase	-	-	435	435	-	-	435
- purchase	-	-	435	435	-	-	435
c) decreases	-	-	-	-	-	-	-
d) Initial cost of intangible assets at the end of the period	-	-	3 640	3 089	-	-	3 640
e) accumulated amortisation at the beginning of the period	-	-	884	334	-	-	884
f) increase	-	-	10	10	-	-	10
amortization for the period	-	-	10	10	-	-	10
g) decreases	-	-	-	-	-	-	-
h) accumulated amortization at end of the period	-	-	894	344	-	-	894
i) net book value at the end of the period	-	-	2 745	2 745	-	-	2 745

NOTE2 – Carbon dioxide emission allowances

Emission rights for the entire billing period 2021 - 2023	quantity	The purchase price**	The value of the purchase price**	The market price for 31.12.2023*	Market Value 31.12.2023*
Emission rights for the entire billing period 2021-2023	233 645	335,88	78 477 384	335,88	78 477 384
surplus of rights carried over from the settlement period 2013-2020	4 704	335,88	1 579 994	335,88	1 579 994
Emission rights granted for the entire billing period	177 941	335,88	59 767 357	335,88	59 767 357
- purchase of rights from SWAP	51 000	335,88	17 130 033	335,88	17 130 033

figures are presented in PLN

*price source: quotation from 29 December 2023 at European Energy Exchange AG (EEX)

**price source: closing prices for an EUA spot contract at European Energy Exchange AG (EEX) from 29 December 2023

NOTE 2a - Emission allowances granted for the entire settlement period of 2021-2023

Emission rights for the entire billing period 2021-2023	quantity
Designed for use on their own needs, including:	233 645
- emission allowances (EUA)	233 645

NOTE 2b – Settlement of the emissions allowances during the settlement period

CO2 emission rights held by the Company	quantity
Allocation of emission rights -bilans opening, including	268 167
Emission rights (EUA) from the allocation for the period 2013-2020	90 226
Emission rights (EUA) from the allocation for the period 2021-2023	177 941
Increase	51 000
purchase of rights from SWAP for the year	51 000
decreases	253 442
- amortization from the exploitation of rights to emit CO2 emissions for the previous years	168 236
- amortization from the exploitation of rights to emit CO2 emissions for the year	85 206
Emission rights for use for their own needs on 31.12.2023	65 725

NOTE 2c – Settlement of emission allowances during the financial year

	quantity
CO2 allow ances received for 2021-2023 relating to the fiscal year	58 551
excessive CO2 emission allow ances received for 2023 of return	-
CO2 emission allow ances received for 2021-2023 carried over from previous years	(4 826)
purchase of rights CO2 from SWAP	12 000
CO2 emission allow ances available in the financial year	65 725
CO2 emission allow ances for amortization for the year *	82 115
Deficiency CO2 emission allow ances in the financial year	(16 390)

*information on emissions shall be subject to verification by authorised entity TUV RHEINLAND in accordance with the Act on the Trading System of Rights to Emission Greenhouse Gases of 28 April 2011

NOTE 2d – Information about emission allowances to be transferred into subsequent financial years or subsequent settlement periods

As at the balance sheet date, the Company is showing a shortage of EUA emission rights in the quantity of 16 390 tonnes. The company covers the shortage of CO2 emission rights from SWAP transactions concluded in 2023 with the planned realization for year 2024.

NOTE 3 – Changes in the value of fixed assets (by group types)

Description	Land (including perpetual leasehold of land)	Buildings and constructions	Machinery and equipment	Transportation and equipment	Other fixed assets	Total tangible fixed assets	Fixed assets under construction
a) Initial cost of fixed assets at the beginning of the period	1 977	124 945	456 789	35	19 725	603 472	79 084
b) Additions	-	1 961	113 423	-	86	115 470	41 385
purchase	-	-	-	-	-	-	41 385
reclassification from construction in progress	-	1 961	113 423	-	86	115 470	
c) Disposals	-	-	7 886	7	320	8 213	115 531
sales	-	-	313	-	-	313	
liquidation	-	-	7 488	6	295	7 788	60
reclassification from fixed assets to other assets							115 470
other	-	-	86	2	25	113	
d) Initial cost of fixed assets at the end of the period	1 977	126 906	562 326	28	19 492	710 729	4 938
e) accumulated depreciation (amortization) at the beginning of the period	944	52 960	256 773	35	12 107	322 819	-
f) increase	15	4 894	40 834	-	2 532	48 274	-
depreciation for the period	15	4 894	40 834	-	2 532	48 274	
g) decreases	-	-	6 015	7	320	6 342	-
sales	-	-	141	-	-	141	-
liquidation	-	-	5 788	6	294	6 089	-
other	-	-	86	2	25	113	
h) accumulated depreciation (amortization) at the end of the period	958	57 854	291 592	28	14 319	364 751	-
i) Provisions for fixed assets impairment at the beginning of the period	-	-	4 233	-	-	4 233	311
increase	-	-	417	-	-	417	
decreases	-	-	528	-	-	528	200
j) Provisions for fixed assets at the end of the period	-	-	4 122	-	-	4 122	111
k) net book value at the end of the period	1 019	69 053	266 612	0	5 173	341 856	4 827

NOTE 3a – Value of non-depreciated fixed assets

Type of agreement	at the beginning of the year	increases	decreases	at the end of the year
rent agreements (with the exception of operating lease)	173	-	13	160
buildings	173		13	160
tenancy	1 510	-	51	1 459
transportation means	1 510		51	1 459
Total	1 682	-	64	1 618
buildings	173	-	13	160
transportation means	1 510	-	51	1 459

The value of fixed assets that were not depreciated by the Company was estimated on the basis of information obtained from owners, market indicators, or values determined in agreements.

NOTE 3b – Value of land under perpetual usufruct right

Land in perpetual lease	at the beginning of the year	at the end of the year
Area in m2	103 358	103 358
Value	5 629	5 629

The value of land used under perpetual usufruct right was adopted pursuant to administrative decisions defining the value that is the basis for an annual fee due for perpetual usufruct right

NOTE 4 – Amount and explanation of reasons for revaluation charges for fixed assets and fixed assets under construction

	Reason for unplanned depreciation	Total	buildings	machinery and equipment	transportation means	other
1	created due to the loss of the functional characteristics of fixed assets	4 122	-	4 122	-	-
2	created due to the loss traits of assets under construction	111	-	111	-	-

NOTE 5 – Costs incurred for own manufacture of fixed assets under construction

Description	Previous period	Current period
Cost of construction in progress	109 963	41 385
including:	-	
interest	771	-
exchange differences	295	171

NOTE 6 – Expenditures for non-financial fixed assets incurred in the last financial year and planned for the next financial year

LP	Description	Incurred in the last financial year	Planned to be incurred in the next financial year
1	Total, including:	41 385	19 040
2	- for protection of natural environment	-	414

NOTE 7 – Changes in the value of long-term investments (by type groups) –
collective data

Description	Long-term investments	Long-term financial assets
Position in the balance sheet	A20	A23
a) long - term investments at the beginning of the period	418 881	418 881
b) increases	-	-
c) decreases	-	-
d) long - term investments at the end of the period	418 881	418 881
e) revaluation of long - term investments at the beginning of the period	-	-
f) revaluation of long - term investments at the end of the period	-	-
g) net book value of long - term investments at the end of the period	418 881	418 881

NOTE 7a – Changes in the value of long-term investments (by type groups) – in
related entities

Description	in related entities	shares
Position in the balance sheet	A24	A25
a) long - term investments at the beginning of the period	418 881	418 881
b) increases	-	-
c) decreases	-	-
d) long - term investments at the end of the period	418 881	418 881
e) revaluation of long - term investments at the beginning of the period	-	-
f) revaluation of long - term investments at the end of the period	-	-
g) net book value of long - term investments at the end of the period	418 881	418 881

As at December 31, 2023, the company holds shares in the Ukrainian subsidiary CP Ukraine Ltd worth PLN 45,827 thousand. Due to the unstable political and economic situation in Ukraine, the Company constantly monitors the uncertain economic situation of CP Ukraine, at the same time assessing the financial effects and prospects for investments in Ukraine. In 2023, the Russian-Ukrainian conflict had no significant impact on the company's financial position, operating results and cash flows.

As at December 31, 2023, the Company carried out an impairment test for its shares, which showed no impairment of investments in Ukraine

Additionally, such shares are insured against the political risk further to which the risk of losing assets without compensation is limited.

NOTE 7b - Securities held by the Company

LP	Securities	Book value as of 2022.12.31	The amount of securities held by the Company as of 2022.12.31	Book value as of 2023.12.31	The amount of securities held by the Company as of 2023.12.31	Type of rights granted
I.	Stocks & shares					
1	CANPACK India Private Limited	159 898	29 100 001	159 898	29 100 001	dividend
2	CANPACK RECYCLING SP. Z O.O.	527	52 010	527	52 010	dividend
3	CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	33 620	64 536	33 620	64 536	dividend
4	CANPACK Metal Closures Sp. z o.o.	46 675	90 060	46 675	90 060	dividend
5	Can-Pack Romania s.r.l.	51 055	4 952 006	51 055	4 952 006	dividend
6	CANPACK (Ukraine)	45 827	1	45 827	1	dividend
7	Can-Pack ME DMCC (UAE)	81 278	455	81 278	455	dividend
	Total	418 881	-	418 881	-	

NOTE 8 – List of material long-term prepayments and accruals

	Description	at the beginning of the year	at the end of the year
1	Long term prepaid expenses (A40)	41 418	50 811
a)	Deferred tax assets (A41)	40 998	50 811
-	vacation benefits - overdue	-	146
-	Social Security on overdue vacations	-	34
-	bonus provisions for employees	-	512
-	Social security on reserves for bonuses	-	125
-	provisions ba foreign services	-	1 077
-	w rite-dow n on inventories	-	975
-	w rite-dow n on receivables	-	86
-	retirement benefits	-	45
-	revaluation of fixed assets	21	837
-	difference betw een tax cost of depreciation and accounting depreciation	40 715	46 578
-	valuation of financial instruments	263	-
-	other	-	395
b)	Other prepaid expenses (A42)	419	-
-	reserve for signing bonus	407	-
-	Transporeon	5	-
-	Pollution insurance	7	-

Deferred tax assets were fully recognized in profit or loss.

NOTE 9 – Amount of revaluation charges for the value of inventories

	Inventories	provisions for impairment	provisions slow moving inventories	for valuation according to net prices instead of purchase prices or production costs	Total
1	Raw materials	63	-	-	63
2	Finished goods	3 871	68	638	4 577
3	Transport packaging	492			492
	TOTAL	4 426	68	638	5 131

NOTE 10 – Information on revaluation charges of receivables

Description	at the beginning of the year	increases	utilization	decreases	at the end of the year
Provisions for receivables	592	426	592	-	426

NOTE 11 – List of material short-term prepayments and accruals

	Description	at the beginning of the year	at the end of the year
	Prepaid expenses (short-term) (A85)	1 602	1 854
1.	liability insurance of members of the Management Board	15	22
2.	other liability insurance	379	77
3.	property insurance	676	1 100
4.	paid out cash bonuses	407	407
5.	maintenance of software and maintenance licenses	106	225
6	other	19	23

NOTE 12 – Information on the ownership structure of the share capital - numbers given in the note are expressed in PLN

LP	Shareholder	Number of issued shares	Par value of issued shares (per share)	Par value of all issued shares	in of capital stock (%)	Number of votes per share	Number of votes	in % of votes
1	CANPACK SA	4 493 219		44 932 190,00	100,00%		4 493 219	100,00%
a	Seria A	788 452	10,00	7 884 520,00	17,55%	1	788 452	17,55%
b	Seria B	12 024	10,00	120 240,00	0,27%	1	12 024	0,27%
c	Seria C	11 112	10,00	111 120,00	0,25%	1	11 112	0,25%
d	Seria D	803 183	10,00	8 031 830,00	17,88%	1	803 183	17,88%
e	Seria E	92 915	10,00	929 150,00	2,07%	1	92 915	2,07%
f	Seria F	1 093 988	10,00	10 939 880,00	24,35%	1	1 093 988	24,35%
g	Seria G	220 620	10,00	2 206 200,00	4,91%	1	220 620	4,91%
h	Seria H	542 742	10,00	5 427 420,00	12,08%	1	542 742	12,08%
i	Seria I	527 163	10,00	5 271 630,00	11,73%	1	527 163	11,73%
j	Seria J	401 020	10,00	4 010 200,00	8,93%	1	401 020	8,93%
Total		4 493 219		44 932 190,00	100,00%		4 493 219	100,00%

Value of the share capital in the books is PLN 50 099 340.

In 1998-2001 shares were redeemed for the value of PLN 5,167,150.00 without reduction of share capital value.

NOTE 13 – Information on the amount of provisions by purpose of their establishment

LP	Description	at the beginning of the year	increases	utilization	release of unutilised provisions	at the end of the year
1	Deferred tax	-	3 017	-	-	3 017
-	accrued contractual penalties	-	2 938	-	-	2 938
-	other	-	79	-	-	79
2	Other	6 614	11 059	5 732	673	11 268
-	for audit	60	145	60		145
-	provision for bonuses for employees	2 697	2 695	2 281	416	2 695
-	retirement accruals	187	67	11	8	235
-	holiday accrual	838	752	786	18	784
-	social security from provision for net income	560	641	429	130	641
-	social security related to holiday accrual	176	158	165	4	165
-	other provisions for claims and guarantee deposits	30	-	-	30	-
-	provision for services	1 696	5 806	1 692	4	5 806
-	provisions for taxes and fees	370	795	307	64	795
Total		6 614	14 077	5 732	673	14 286

Column titled "utilisation" presents the amounts of settled provisions for covering costs or losses that actually occurred. Column titled "release of unutilised provisions" presents the amounts of settled provisions in case of which circumstances causing their establishment occurred.

NOTE 14 – List of material items under deferred income tax provision and other prepayments and accruals

	Description	at the beginning of the year	at the end of the year
1	Deferred income tax liability (P15)	-	3 017
-	accrued contractual penalties		2 938
-	other		79
2	Accruals and deferred income (P55)	11 302	15 385
	Other accruals and deferred income (P57)	11 302	15 385
I	long-term (P58)	11 302	-
-	grants	11 302	-
II	short-term (P59)	-	15 385
-	grants	-	10 180
-	white certificates energy efficiency	-	5 205

NOTE 15 – Division of liabilities by balance sheet items with an outstanding repayment period provided under agreement as from the recording date

At the balance sheet date, the company has no liabilities with a maturity of more than one year.

NOTE 16 – Items of assets and liabilities presented in more than one balance sheet item

Name of the item of assets or liabilities	Balance as at 31.12.2023			Balance as at 01.01.2023		
	Total value	Long-term	short-term	Total value	Long-term	short-term
Prepaid expenses-paid bonuses	407	-	407	815	407	407

NOTE 17 – List of groups of liabilities secured over the Company's assets (with indication of the type of security)

At the balance sheet date, the company has no liabilities secured on the entity's assets.

NOTE 18 – Contingent liabilities

At the balance sheet date, the company does not show contingent liabilities.

NOTE 19 – Tangible and territorial structure of net income from sales of products, goods, and materials

Sales						
Description	Sales of finished products and services (W3)	%	Sales of goods for resale and materials (W4)	%	Total net sales (W1)	%
Domestic sales	425 376	69%	544	0%	425 920	69%
Foreign sales to EU	150 612	24%	433	0%	151 045	24%
Sales to other countries	39 961	6%	-	0%	39 961	6%
Total	615 949	100%	977	0%	616 926	100%

NOTE 20 – Costs of manufacture of products for own purposes and costs by type

	Type of costs	Value	Structure %
1	materials and energy	398 306	69,42%
2	services	97 232	14,80%
3	taxes and fees	3 217	0,54%
4	salaries	45 138	7,61%
5	social securities for employees	14 409	2,43%
6	depreciation	48 285	8,15%
7	other	3 495	0,36%
8	costs of products for self-use	(19 626)	-3,31%
	Total	590 456	100,00%
9	change in inventory, in accruals, prepaid expenses, other	(44 221)	

NOTE 21 – Transactions with related entities

	Company	Receivables	Liabilities	Sales	Purchases
1	CANPACK S.A.	2 997	2 574	2 461	11 527
2	CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	-	-	46 351	-
3	CANPACK Metal Closures sp. z o.o.	-	-	4 703	-
4	CANPACK US LLC	1 597	-	1 230	-
	Total	4 593	2 574	54 744	11 527

NOTE 22 – Salaries, loans and other benefits paid Managing Board and supervisory Council

Description	Managing Board	Supervisory Council
Salaries 01.01.2023 - 31.12.2023	1 327	-
Loans as at 31.12.2023	75	-

NOTE 23 – Accounting for the main items differentiating the income tax base from gross financial result (profit/loss)

	Description	01.01.2023 - 31.12.2023
A.	Income before tax	143 068
B.	Differences in revenues (that decrease base of taxation)	(51 070)
C.	Differences of revenue related to current year (that decrease taxation base)	(15 734)
D.	Differences in revenues related to previous years (that increase base of taxation)	(1 117)
E.	Differences in costs (that decrease base of taxation)	1 291
F.	Differences in costs related to current year (that increase base of taxation)	59 098
G.	Differences in costs related to previous years (that decrease base of taxation)	(12 857)
H.	Losses from previous years	-
I.	Decreases of income-activity in a special economic zone	(32 551)
J.	Tax base	90 128
K.	Income tax (acc. to CIT-8)	17 124

NOTE 24 – Proposals of the Managing Board concerning distribution of the net financial result for the financial year

	Description	Value
1	Net profit of current year	132 282
2	Profit to divide	132 282
3	payment of dividend	132 282

NOTE 25 – Average headcount in the financial year by groups of professions

Description	Average employment during current year	Average employment during previous year
Employees (total) including:	468	489
- clerks	78	79
- labourers	383	406
- employees on parental leave and unpaid holidays	7	4

NOTE 26 – List of companies (name, registered seat) in which the Company has at least a 20% share in the share capital or overall number of votes in the company's governing body

	Company	Relation (subsidiary, affiliated company, etc.)	in % of votes	in % of capital stock	Net income of entity	Functional (local) Currency	Year
1	CANPACK India Private Limited	affiliated	35,00%	35,00%	1 158 186	INR	2022
2	CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	affiliated	42,54%	42,54%	109 108	PLN	2022
3	CANPACK Metal Closures Sp. z o.o	affiliated	47,55%	47,55%	11 245	PLN	2022
4	Can-Pack Romania s.r.l.	affiliated	49,80%	49,80%	6 864	RON	2022
5	CANPACK (Ukraine)	affiliated	24,80%	24,80%	361 734	UAH	2022
6	Can-Pack ME DMCC (UAE)	affiliated	37,20%	37,20%	26 490	AED	2022

NOTE 27 – Main economic and financial indicators describing operating activity of related entities

	Description	in thousand INR		in thousand PLN	
		CANPACK INDIA Private Limited		CANPACK INDIA Private Limited	
		current year	previous year	current year	previous year
1	The value of the net proceeds from the sale of products, materials and financial income	25 208 956	24 417 686	1 192 031	1 154 615
2	Net profit	3 287 308	1 157 668	155 444	54 741
3	Shareholders' equity, including:	18 670 989	16 117 976	882 876	762 155
a)	Share capital	8 313 200	8 313 200	393 098	393 098
b)	Reserve capital	-	-	-	-
c)	Other reserve capital	-	-	-	-
d)	Undistributed profit (loss) from previous years	7 070 481	6 647 108	334 335	314 315
4	Non - current assets	13 157 314	12 053 593	622 157	569 966
5	Average employment during current year	743	732	743	732

	Description	in thousand AED		in thousand PLN	
		Can-Pack ME DMCC		Can-Pack ME DMCC	
		current year	previous year	current year	previous year
1	The value of the net proceeds from the sale of products, materials and financial income	34 136	600 963	36 444	641 588
2	Net profit	9 559	26 490	10 205	28 281
3	Shareholders' equity, including:	680 640	671 081	726 651	716 446
a)	Share capital	244 600	244 600	261 135	261 135
b)	Reserve capital	-	-	-	-
c)	Other reserve capital	-	-	-	-
d)	Undistributed profit (loss) from previous years	426 481	399 991	455 311	427 030
4	Non - current assets	530 589	542 625	566 457	579 307
5	Average employment during current year	3	6	3	6

	Description	in thousand RON		in thousand PLN	
		Can-Pack ROMANIA S.R.L		Can-Pack ROMANIA S.R.L	
		current year	previous year	current year	previous year
1	The value of the net proceeds from the sale of products, materials and financial income	944 482	822 023	825 666	718 612
2	Net profit	44 905	6 864	39 256	6 000
3	Shareholders' equity, including:	393 657	366 333	344 135	320 248
a)	Share capital	99 431	99 432	86 922	86 923
b)	Reserve capital	24 252	24 127	21 201	21 092
c)	Other reserve capital	-	-	-	-
d)	Undistributed profit (loss) from previous years	225 070	235 910	196 756	206 233
4	Non - current assets	281 070	286 101	245 712	250 110
5	Average employment during current year	306	272	306	272

	Description	in thousand UAH		in thousand PLN	
		CANPACK UKRAINA		CANPACK UKRAINA	
		current year	previous year	current year	previous year
1	The value of the net proceeds from the sale of products, materials and financial income	4 960 061	2 679 300	514 358	277 843
2	Net profit	715 404	361 734	74 187	37 512
3	Shareholders' equity, including:	2 379 663	1 673 137	246 771	173 504
a)	Share capital	283 600	283 600	29 409	29 409
b)	Reserve capital	-	-	-	-
c)	Other reserve capital	-	-	-	-
d)	Undistributed profit (loss) from previous years	1 380 659	1 027 803	143 174	106 583
4	Non - current assets	346 629	262 624	35 945	27 234
5	Average employment during current year	216	211	216	211

		in thousand PLN	
Description		CANPACK Food and Industrial Packaging Sp. z o.o.	
		current year	previous year
1	The value of the net proceeds from the sale of products, materials and financial income	708 874	861 272
2	Net profit	67 657	109 108
3	Shareholders' equity, including:	251 376	286 761
	a) Share capital	75 853	75 853
	b) Reserve capital	103 309	103 309
	c) Other reserve capital	4 557	(1 509)
	d) Undistributed profit (loss) from previous years		
4	Non - current assets	115 843	124 454
5	Average employment during current year	650	665

		in thousand PLN	
Description		CANPACK METAL CLOSURES Sp. z o.o.	
		current year	previous year
1	The value of the net proceeds from the sale of products, materials and financial income	214 385	256 967
2	Net profit	16 334	11 245
3	Shareholders' equity, including:	169 253	151 927
	a) Share capital	94 698	94 698
	b) Reserve capital	57 056	45 954
	c) Other reserve capital	1 165	30
	d) Undistributed profit (loss) from previous years		-
4	Non - current assets	136 685	156 990
5	Average employment during current year	89	90

		in thousand PLN	
Description		CANPACK RECYCLING Sp. z o.o.	
		current year	previous year
1	The value of the net proceeds from the sale of products, materials and financial income	121 387	161 771
2	Net profit	6 572	16 153
3	Shareholders' equity, including:	27 444	45 942
	a) Share capital	500	500
	b) Reserve capital	12 408	12 408
	c) Other reserve capital	7 964	16 881
	d) Undistributed profit (loss) from previous years		
4	Non - current assets	3 215	2 496
5	Average employment during current year	75	62

The Reporting data of subsidiaries for the current year was demonstrated based on financial statements before the verification of auditors, and for the previous year after the verification of auditors.. Amounts expressed in the currency of the financial statements were translated into Polish zlotys at exchange rates prevailing on the recording date.

NOTE 28 – Expenditures relating to the protection of environment

	Description	Value
1	Services related to environmental protection	-
2	Taxes and Fees	384
	Total	384

NOTE 29 – Information on remuneration of the auditor or the entity authorised to audit financial statements, paid or due for the financial year

Description	total remuneration	paid remuneration	payable
audit of financial statement	315	205	110
other services of attester	35	-	35

NOTE 30 – Restricted cash

	Account names	Value as at 31.12.2022	Value as at 31.12.2023
1.	VAT accounts	131	0
2.	Company social contribution fund	380	148
3.	letter of credit	13 479	0
	TOTAL	13 989	148

NOTE 31 – Information on the nature and economic purpose of agreements concluded by the Company that are not included in the balance sheet to the extent necessary for assessment of their impact on the Company's financial and economic standing, and its financial performance

The Company uses outsourcing with regard to personnel administration, accounting records maintenance, IT support, property protection, and cleaning services.

Company had as of 31.12.2023 unutilized non-recourse factoring limit amounted to PLN 33.301 thousand.

In December 2023, the company concluded SWAP transactions for CO2 emission rights in a total amount of 16,390 tons with an execution date of January 2024. The total value of the concluded transactions at the market price in EUR as of the conclusion date was EUR 1,208

thousand. The emission rights obtained from the concluded transactions will be used to cover the shortage in rights for the 2023 settlement period.

Company has provided the following guarantees:

1. The guarantee in respect of the issued bonds is granted to creditors by 13 entities belonging to CANPACK S.A. Group, which are jointly and severally liable for debt from the bonds, however the guarantee can be executed only if the primary debtors (CANPACK S.A. and CANPACK US LLC) do not pay debt when due. Saving the exclusions presented below, the maximum amount of company under the issued bonds is the total amount of debt incurred under the bonds (principal of USD 1,400M and EUR 400M plus interest).

The guarantee obligations from bonds shall be limited generally to the extent required so that such obligations do not and cannot result in:

- a. a repayment of capital as prohibited under Article 344 § 1 of the Polish Commercial Companies Code;
- b. in direct, or indirect, financing (within the meaning of Article 345 § 1 of the Polish Commercial Companies Code) in respect of the acquisition of shares issued by such a company being a Polish joint – stock company to the extent the requirements under Article 345 of the Polish Commercial Companies Code have not been satisfied; i
- c. insolvency of the guarantor as defined by Article 11 sec.2 of the Polish Bankruptcy Law (saving some exceptions provided in the finance documents)

As of December 31, 2023, there are not facts or circumstances indicating the company will be liable for repayment of the bonds debt under the guarantee provisions. There is no liability included in the company balance sheet as of December 31, 2023.

2. The US ABL (so the loan 4 CANPACK Group foreign entities are the borrowers) guarantees are granted to the creditors by several entities belonging to the CANPACK Group (including the Company) which are jointly and severally liable for debt from US ABL, however the guarantee can be executed only if the borrowers do not pay debts when due.

The EU ABL (so the loan 2 CANPACK Group Polish entities are the borrowers) guarantees are granted to the creditors by several entities belonging to the CANPACK Group (including the Company) which are jointly and severally liable for debt from EU ABL, however the guarantee can be executed only if the borrowers do not pay debts when due.

Saving the exclusions presented below, the maximum amount of company liability from ABLs may amount up to the total amount of debt incurred under the ABL agreements (principal of USD 400,0M and EUR 100,0M plus interest).

The guarantee obligations from ABLs shall be limited generally to the extent required so that such obligations do not and cannot result in:

- a. reimbursement of payments inconsistent with Article 344 § 1 of the Commercial Companies Code;
- b. direct or indirect financing within the meaning of Article 345 § 1 of the Commercial Companies Code;
- c. insolvency of the company in the meaning of article 11, sec. 2 of the Polish Bankruptcy Law (saving some exceptions provided in the finance documents)

As of December 31, 2023, there are not facts or circumstances indicating that the Company will be liable for repayment of the bonds and ABLs. There is no liability included in the Company's Balance Sheet related to these guarantees as of December 31, 2023.

NOTE 32 - Financial instruments

During the year, the Company valued its financial liabilities at the outstanding amount due. As at the recording date, the Company valued its financial liabilities at the adjusted purchase price. If a difference between the applied valuation and the valuation made according to the adjusted purchase price is within a limit of materiality determined in the accounting policy, the Company shall not change the manner of valuation such items, thus recognising that valuation of such items has been made in the adjusted purchase price.

As at the Balance Sheet date, the company has no bank loan debt.

Due to loan agreements concluded with CANPACK S.A. in the years 2016-2019, with a repayment date by the end of December 2027, the company has the option of taking and repaying them multiple times in whole or in part, up to the maximum amount of the principal amounting to PLN 160,500 thousand in total. The funds received under the agreements concluded are used by the company for operating activities. During the financial year, the company repaid its debt in full and as at the balance sheet date it has no liabilities towards related entities due to loans granted by CANPACK S.A.

The table below presents aggregated information regarding cost of interest related to Company financial obligation (all data in '000 PLN).

Cost	Calculated	Realized	Not realized	Not realized - due within 3 months
Interest on loans	503	503	503	-

As of the balance sheet date, the Company does not present derivatives on account of concluded transactions to hedge foreign exchange risk. All of the concluded transactions have been executed during 2023. The valuation of the hedging transactions was fully recognized as effective and was presented in the P&L in the total amount of PLN 95 thousand.

NOTE 33 – Valuation of the balance sheet items expressed in foreign currencies

As at the recording date, the Company measured the value of assets and liabilities expressed in foreign currencies applying an average foreign exchange rate established for a specific currency by the National Bank of Poland. Exchange rates from Table Number 251/A/NBP/2023 of 29 December 2023 were applied accordingly.

NOTE 34 – Information on the name and registered seat of the company preparing the consolidated financial statements at the ultimate level of the group which the Company is a member of as a subsidiary entity

CP GLASS S.A. is a subsidiary entity that is part of the CANPACK Group with CANPACK S.A. as a parent undertaking having its registered seat in Kraków, at 29 Maria Konopnicka Street. The financial statements of CP GLASS S.A. are consolidated with a full method in the financial statements of CANPACK S.A.

The Company does not prepare consolidated financial statements, waiver of the consolidation requirement is provided for in the provision in Art. 56.2 of the Accounting Act of 29 September 1994. The consolidated financial statements are prepared at the ultimate level of the group which the Company is a member of.

The consolidated financial statement is prepared on corporate level by the CANPACK S.A. This statement is a subject of publication in National Court Register.

NOTE 35 – Operations in the Special Economic Zone

On 05 July 2011 the Company obtained License No 320 and the License No 376 of 12 December 2013 for conducting operations within the Katowice Special Economic Zone. Utilization of an income tax credit under the said License is possible until 31.12.2026.

As at 31.12.2012, the Company completed execution of its investment project and fulfilled SSE conditions required in the investment License no 320. In a period starting from 05.07.2012 to 31.12.2012, which means eligibility period for capital expenditures, the Company incurred investment expenditures amounted to PLN 98,567,240. In period starting from 23.12.2013 until 31.12.2017, the company incurred eligible investment expenditures in connection to License no 376 (second license). By spending amount of PLN 181,987,915, the Company also fulfilled investment obligations required in License.

As of the License date, the total maximum credit that could be provided as a tax credit to the Company was capped at the level of 40% of eligible investment expenditures which means PLN 39,426,896 for the License no 320 and PLN 72,795,166 for the License no 376.

Since 01.06.2012, after fulfillment of all minimum conditions set forth in Permission, the Company started utilization of tax credit pursuant to Art 17, Section 1, Point 34 with respect to eligible income generated within the Special Economic Zone as per Permission conditions. In 2023, Company consumed PLN 4,532,177 (discounted value) of available public support (considering period from 2012 to 2023 aggregated amount of utilized public support was PLN 105,211,493 (discounted value). Wherein with reference to License no 320 and to License no 376 at the balance sheet date Company used the total amount of available public support.

NOTE 36 – Additional notes and information to the Cash Flow Statement

1. General data

Net cash flows in CP GLASS S.A. for the period from 01 January 2023 to 31 December 2023 from individual operations are as follows:

Net Cash Flows from individual activities	PB/PC	amount
operating	C13	119 630
investing	C45	(14 336)
financing	C62	(52 044)
Total	C63	53 250

PB – balance sheet item, PC – cash flow item

A – Assets, P – Liabilities, C – Cash Flow Statement

2. Explanations of reasons behind significant differences between changes in the amount of certain items in the Balance Sheet and changes of the same items disclosed in the Cash Flow Statement

2.1 Change in provisions

Description	PB/PC	amount
balance sheet change in provisions	P14	7 673
change in deferred tax provisions for hedging instruments		(148)
change in provisions presented in cash flow	C7	7 524

2.2 Change in inventories

Description	PB/PC	amount
balance sheet change in inventories	A44	(46 884)
change in inventories presented in cash flow	C8	(46 884)

2.3. Changes in receivables

Description	PB/PC	amount
balance sheet change in receivables	A16+A50	9 720
change in receivables from guarantees fee		177
change in receivables from the sale of fixed assets		203
change in receivables presented in cash flow	C9	10 100

2.4. Changes in short-term liabilities, with the exception of loans and borrowings

Description	PB/PC	amount
balance sheet change in liabilities, except for loans and credits	P31 - P43	259
change in liabilities arising from purchase of fixed assets and intangible		25 755
change in liabilities arising from hedging instruments		1 385
change in liabilities arising from interest on loans		125
change in liabilities arising from distribution of profit		(341)
change in liabilities except for loans and credits presented in cash flows	C10	27 183

2.5. Changes in prepayments and accruals

Description	PB/PC	amount
balance sheet change in prepaid expenses and accruals	A40+A85-P55	(5 561)
change in accruals in the cash flow statement	C11	(5 561)

3. Detailed explanations of significant items in the Cash Flow Statement

3.1. Fixed assets and Intangible assets

In the reporting period, the Company expensed cash for acquisition of fixed assets and intangible assets in the amount of PLN 65,389 thousand (C33).

3.2. Dividends received and paid

During the period under review, the company received dividends in the amount of PLN 51,053 thousand (C21).

In addition, during the period, the company paid a dividend of PLN 55,000 thousand (C54).

3.3. Shares

In the reporting period, the Company did not have any purchase and sale of shares transactions.

3.4. Loans and borrowings

The value of interest paid and banking fees in regards to bank loans amounted to PLN 523 thousand (C60). As per audited period, expenses related to the repaid loans amounted to PLN 113,000 thousand (C56).

As per audited period the Company took out a loan for operating purposes in the amount PLN 113,000 thousand (C49).

4. Explanation concerning the relations between CIT calculated on accrual basis (P&L account) and cash basis (actual paid CIT)

declared corporate income tax as per current financial year	17 124
advances paid based on simplified tax payment procedure	(2 533)
company corporate income tax liability as per 31.12.2022	14 591

NOTE 37 -Information on the volatility of tax regulations and new clause on General Anti-Avoidance Rule

Polish tax regulations are subject to frequent changes, resulting in significant differences in their interpretation and significant doubts in their application. The tax authorities have control instruments enabling them to verify the tax bases (in most cases during the previous five financial years) and have possibilities to impose penalties and fines. As of July 15, 2016, the Tax Code also includes the provisions of the General Anti-Avoidance Rule (GAAR), which is designed to prevent the creation and use of artificial laws designed to avoid taxation. The GAAR clause should apply to transactions made after its entry into force as well as to

transactions that were carried out prior to the entry into force of the GAAR, but for which, after the date of entry into force of the clause, benefits have been achieved or are still being achieved. As a consequence, the determination of tax liabilities may require a substantial judgment, including that of transactions already in existence, and the amounts of tax charges disclosed and disclosed in the financial statements may change in the future as a result of tax audits, which, in the company's opinion, is unlikely in relation to the presented and disclosed tax charges.

NOTE 38 – Going concern assumption

On November 28, 2023 The Company has entered into an asset purchase agreement which provides for the sale of CP Glass's operations in Poland to BA Glass. The closing of the transaction is subject to the fulfilment of various conditions, including m.in obtaining the approval of the Polish competition authority, and is expected to be completed in the first half of 2024. Following the sale of its manufacturing business, the Company plans to focus on its holding business.

The statements have been prepared on the assumption that the Company will continue its business activities in the foreseeable future (at least 12 months from the balance sheet date). As at the date of approval of these financial statements, there are no circumstances indicating a threat to the Company's ability to continue as a going concern within 12 months after the balance sheet date.

The ongoing military conflict between Ukraine and Russia and the related sanctions targeted against the Russian Federation and counter-sanctions imposed by the Russian Federation may have an impact on the Company.

The longer-term impact, including the imposition of sanctions and counter-sanctions, may also lead to changes in the Company's sales volumes, purchases, cash flows, and profitability, as well as certain Company purchasing, production and sales activities. In the financial year ending December 31, 2023, the Company did not make any sales to customers located in Russia and Ukraine. As at December 31, 2023, the company holds shares in a Ukrainian subsidiary worth PLN 45,827 thousand. As of December 31, 2023 the Company completed an impairment review, which resulted in no impairment recognition related to its investment in Ukraine. The Company continues to monitor the uncertain economic situation while assessing the financial effects and prospects for its investment. In 2023, the Russian-Ukrainian conflict had no significant impact on the Company's financial position, operating results and cash flows

Depending on the situation, the company may ask its shareholder or other companies of the CANPACK Group for financial and organizational support under the CANPACK Group cooperation system.

NOTE 39 - Information on revenues, costs and results of discontinued operations in the fiscal year

The Company has not discontinued any part of its operations in the current year, however, taking into account the information contained in Note 38, in which the Management Board described the planned sale transaction of the glass production business based on the signed conditional sale agreement, in this note the Company presented the revenues, costs and result of the planned activities to be discontinued in the following year.

Description	Current year	
	Entity as a whole	Discontinued operations
Revenue	616 926	616 922
Costs	546 885	547 103
Profit (loss) on sales	70 041	69 819
Other operating income	44 933	44 869
Other operating expenses	16 539	16 537
Profit (loss) from operating activities	98 435	98 152

NOTE 40 – Information on significant post-balance events and which are not included in the financial statements

On February 12, 2024. The Company received the consent of the Office of Competition and Consumer Protection (Decision No. DKK-37/2024) for the sale of an organized part of CP Glass S.A. to BA GLASS POLAND 2 SP. Z O.O. Thus, one of the conditions necessary to finalize the planned transaction has been met (see note 38)

Kraków 25.03.2024

Prepared by

Management Board of CP GLASS S.A.

Halina Bryksy
Elektronicznie
podpisany przez
Halina Bryksy
Data: 2024.03.25
11:52:31 +01'00'

Mariusz Dadej
Elektronicznie podpisany
przez Mariusz Dadej
Data: 2024.03.25 12:52:18
+01'00'

SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA

Dla Akcjonariusza i Rady Nadzorczej CP Glass S.A.

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego

Opinia

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego CP Glass S.A. („Spółka”), które zawiera bilans na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym dniu oraz dodatkowe informacje i objaśnienia („sprawozdanie finansowe”).

Naszym zdaniem sprawozdanie finansowe:

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym dniu, zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości („Ustawa o rachunkowości” – Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości;
 - jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa oraz jej statutem;
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2 Ustawy o rachunkowości.

Podstawa opinii

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania („KSB”) w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów oraz stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich i nadzorze publicznym („Ustawa o biegłych rewidentach” – Dz. U. z 2023 r., poz. 1015 z późn. zm.). Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania *Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego*.

Jesteśmy niezależni od Spółki zgodnie z zasadami etyki zawodowej określonymi w przyjętym przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów Międzynarodowym Kodeksie etyki zawodowych księgowych (w tym Międzynarodowe standardy niezależności) („Kodeks etyki”) opracowanym i zatwierdzonym przez Radę Międzynarodowych Standardów Etyki dla Księgowych oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem etyki. W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły rewident oraz firma audytorska pozostali niezależni od Spółki zgodnie z wymogami niezależności określonymi w Ustawie o biegłych rewidentach.

Uważamy, że dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii.

Inne sprawy

Sprawozdanie finansowe Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2022 r. zostało zbadane przez działającego w imieniu innej firmy audytorskiej biegłego rewidenta, który wyraził opinię bez zastrzeżeń na temat tego sprawozdania w dniu 24 marca 2023 r.

Nazwa Deloitte odnosi się do jednej lub kilku jednostek Deloitte Touche Tohmatsu Limited, prywatnego podmiotu prawa brytyjskiego z ograniczoną odpowiedzialnością i jego firm członkowskich, które stanowią oddzielne i niezależne podmioty prawne. Dokładny opis struktury prawnej Deloitte Touche Tohmatsu Limited oraz jego firm członkowskich można znaleźć na stronie www.deloitte.com/pl/onas

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Sąd Rejonowy m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0001090371, NIP: 679-318-56-05, REGON: 38357050000000

Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej i wyniku finansowego Spółki zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz obowiązującymi Spółkę przepisami prawa i statutem, a także za kontrolę wewnętrzną, którą Zarząd uznaje za niezbędną, aby umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Sporządzając sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za ocenę zdolności Spółki do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji kiedy Zarząd albo zamierza dokonać likwidacji Spółki, albo zaniechać prowadzenia działalności, albo nie ma żadnej realnej alternatywy dla likwidacji lub zaniechania działalności.

Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej Spółki są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości. Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Spółki.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego

Naszymi celami są uzyskanie racjonalnej pewności, czy sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z KSB zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego.

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności Spółki ani efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez Zarząd Spółki obecnie lub w przyszłości.

Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, a także:

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmywu, fałszerstwa, celowych pominięć, wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej;
- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosowanej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej Spółki;
- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Zarząd Spółki;
- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd Spółki zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która może poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność Spółki do kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność, wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że Spółka zaprzestanie kontynuacji działalności;

- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia oraz czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną prezentację.

Przekazujemy Radzie Nadzorczej informacje o, między innymi, planowanym zakresie i czasie przeprowadzenia badania oraz znaczących ustaleniach badania, w tym wszelkich znaczących słabościach kontroli wewnętrznej, które zidentyfikujemy podczas badania.

Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności

Na inne informacje składa się sprawozdanie z działalności Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r. („Sprawozdanie z działalności”).

Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie Sprawozdania z działalności zgodnie z przepisami prawa.

Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej Spółki są zobowiązani do zapewnienia, aby Sprawozdanie z działalności spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta

Nasza opinia z badania sprawozdania finansowego nie obejmuje Sprawozdania z działalności. W związku z badaniem sprawozdania finansowego naszym obowiązkiem jest zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności, i czyniąc to, rozpatrzenie, czy Sprawozdanie z działalności nie jest istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym lub naszą wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydaje się istotnie zniekształcone. Jeśli na podstawie wykonanej pracy, stwierdzimy istotne zniekształcenia w Sprawozdaniu z działalności, jesteśmy zobowiązani poinformować o tym w naszym sprawozdaniu z badania. Naszym obowiązkiem zgodnie z wymogami Ustawy o biegłych rewidentach jest również wydanie opinii, czy Sprawozdanie z działalności zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

Opinia o Sprawozdaniu z działalności

Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie z działalności Spółki:

- zostało sporządzone zgodnie z art. 49 Ustawy o rachunkowości;
- jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

Ponadto, w świetle wiedzy o Spółce i jej otoczeniu uzyskanej podczas naszego badania oświadczamy, że nie stwierdziliśmy w Sprawozdaniu z działalności istotnych zniekształceń.

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest Adam Chróścielewski.

Działający w imieniu Deloitte Assurance Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. (dawniej: Deloitte Assurance sp. z o.o.) z siedzibą w Warszawie, wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 4260, w imieniu której kluczowy biegły rewident zbadał sprawozdanie finansowe:

Adam Chróścielewski Digitally signed by Adam Chróścielewski
Date: 2024.03.25 13:09:07 +01'00'

Adam Chróścielewski
nr w rejestrze 11341

Warszawa, 25 marca 2024 r.

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To Shareholder and the Supervisory Board of CP Glass S.A.

Report on the Audit of the Annual Financial Statements

Opinion

We have audited the annual financial statements of CP Glass S.A. (the "Company"), which comprise the balance sheet as at December 31, 2023, and the profit and loss account, statement of changes in equity and cash flow statement for the year then ended, and notes to the financial statements (the "financial statements").

In our opinion, the accompanying financial statements:

- give a true and fair view of the economic and financial position of the Company as at December 31, 2023, and of its financial performance and its cash flows for the year then ended in accordance with the applicable provisions of the Accounting Act of 29 September 1994 (the "Accounting Act", Journal of Laws of 2023, item 120, as amended) and the adopted accounting policies;
- comply, as regards their form and content, with the applicable laws and the articles of association of the Company;
- have been prepared based on properly kept accounting records, in accordance with Section 2 of the Accounting Act.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Polish Standards on Auditing ("PSAs") in the wording of the International Standards on Auditing adopted by the National Council of Statutory Auditors and in compliance with the Act on Statutory Auditors, Audit Firms and Public Oversight of 11 May 2017 (the "Act on Statutory Auditors", Journal of Laws of 2023, item 1015, as amended). Our responsibilities under those standards are further described in the *Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements* section of our report.

We are independent of the Company in accordance with the principles of professional ethics specified in the International Code of Ethics for Professional Accountants (including International Independence Standards) ("Code of ethics") developed and issued by the International Ethics Standards Board for Accountants and adopted by the National Council of Statutory Auditors, together with the ethical requirements that are relevant to the audit of the financial statements in Poland, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of ethics. Throughout the audit, both the key statutory auditor and the audit firm remained independent of the Company in accordance with the independence requirements set out in the Act on Statutory Auditors.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Other Matter

The Company's financial statements for the year ended December 31, 2022 were audited by another auditor who expressed an unqualified opinion on those statements March 24, 2023.

Responsibilities of the Management Board and the Supervisory Board for the Financial Statements

The Company's Management Board is responsible for the preparation – based on properly kept accounting records – of financial statements which give a true and fair view of the economic and financial position of the Company and of its financial performance in accordance with the provisions of the Accounting Act, the adopted accounting policies as well as the applicable laws and articles of association, and for such internal control as the Management

Board determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Management Board is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Management Board either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Management Board and members of the Supervisory Board of the Company are obliged to ensure that the financial statements meet the requirements of the Accounting Act. Members of the Supervisory Board are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with PSAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

The scope of an audit does not include an assurance about the future profitability of the Company or the effectiveness or efficiency of the Management Board in managing the Company's affairs at present or in the future.

As part of an audit in accordance with PSAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control;
- obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control;
- evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the Company's Management Board;
- conclude on the appropriateness of the Company's Management Board's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern;
- evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We provide the Company's Supervisory Board with information regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control identified during our audit.

Other Information, Including the Report on the Activities

Other information includes a report on the Company's activities in the financial year ended December 31, 2023 (the "Report on the Activities").

Responsibilities of the Management Board and the Supervisory Board

The Company's Management Board is responsible for the preparation of the Report on the Activities in accordance with the applicable laws.

The Management Board and members of the Supervisory Board of the Company are obliged to ensure that the Report on the Activities, meet the requirements of the Accounting Act.

Auditor's Responsibilities

Our opinion on the financial statements does not cover the Report on the Activities. In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the Report on the Activities and, in doing so, consider whether the Report on the Activities is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this Report on the Activities, we are required to report that fact in our auditor's report. Additionally, under the Act on Statutory Auditors we are obliged to express an opinion on whether the Report on the Activities has been prepared in accordance with the applicable laws and whether it is consistent with the information contained in the financial statements.

Opinion on the Report on the Activities

Based on our work performed during the audit, we are of the opinion that the Report on the Activities:

- has been prepared in accordance with Article 49 of the Accounting Act;
- is consistent with the information contained in the financial statements.

Furthermore, in the light of the knowledge and understanding of the Company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified any material misstatements of the Report on the Activities.

The key statutory auditor on the audit resulting in this independent auditor's report is Adam Chróścielewski.

Acting on behalf of Deloitte Assurance Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. (formerly: Deloitte Assurance sp. z o.o.) with its registered seat in Warsaw, entered under number 4260 on the list of audit firms, in the name of which the financial statements have been audited by the key statutory auditor:

Adam Chróścielewski
Registered under number 11341

Warsaw, March 25, 2024

This document is a foreign language version of the original Independent Auditor's Report issued in Polish version and only the original version is binding. This document has been prepared for information purposes and could be used only for company's internal purposes. In case of any discrepancies between the Polish and English version, the Polish version shall prevail.